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TAKDİM

Türkiye, yeni yüzyılla birlikte çok önemli yapısal bir değişim geçiriyor. 
Yeni Türkiye olarak tesmiye edilen bu değişim süreci Türkiye’yi müref-
feh ve özgürlükçü bir demokrasiye taşımayı, adalet ve vicdanı küresel-
leştirme azmi içinde olmayı hedefliyor. 

Ancak bu süreç darbeci zihniyet, terör örgütleri, küresel üst akıl ve ve-
sayete dayalı oligarşik bürokrasi tarafından sekteye uğratılmakta. Bütün 
bunlar reform sürecini yavaşlatmakla kalmıyor bir beka sorununu da 
beraberinde getiriyor. Zira Batı’ya ram olmuş edilgen bir ülke yerine 
kendi ayakları üzerinde dik duran bir ülke haline geldikçe düşmanlık-
lar o nispette büyüyor. 

Bu sorunların zayıf hükümetler üreten mevcut parlamenter sistemle 
aşılamayacağının bilincinde olarak, referandum sürecinde Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi için sorumluluk aldık. Referandum sü-
reci boyunca 81 il, 100 büyük ilçe diye yola çıkarak toplamda  350 
merkeze ulaştık. “Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” temalı programlar 
gerçekleştirdik. Yüzbinlerce kişiyi, yüz yüze Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemi’ni anlatarak istiklal, istikrar ve istikbal için ‘EVET’ demeye 
davet ettik. Programlara katılan her bir üyemiz Memur-Sen kalitesinin 
bir yansıması olarak yeni sistemi kitlelere taşıyan adeta birer formatör 
haline geldiler.

Alanında uzman akademisyenlerce hazırlanan “Sorularla Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemi” kitabını yayına hazırlayıp 100 bin adet basa-
rak bütün Türkiye’ye dağıttık. Kamuda Sosyal Politika dergimizin bir 
sayısını Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne ayırdık. Bunun yanın-
da bütün Türkiye’yi ‘EVET’ afişiyle donattık. 16 Nisan’da gayretlerimiz 
meyvesini verdi, hamdolsun. 

Söz uçar yazı kalır misali, çabalarımızın örnekliğini kalıcı kılmak, tarihe 
not düşmek için öne çıkan bazı etkinlikleri elinizdeki albümde bir araya 
getirdik. 

Albümü, Yeni Türkiye’ye giden yolda akıtılan terlerin bir şahidi olarak 
ilginize sunuyor, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ülkemize ve 
insanlığa hayırlar getirmesini diliyorum.

Ali  YALÇIN 
Memur-Sen Genel Başkanı
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“Memur-Sen’e Davet Tercih Evet”
“Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” buluşmaları 81 ilde başlıyor. Türkiye’nin 
en büyük emek hareketi olan Memur-Sen, il buluşmalarında “1 Milyon 111 
Bin üye hedefi” referandumda “evet” tercihiyle çalışmalar yürütecek. Konu 
hakkında açıklamalarda bulunan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “1 
milyon 111 bin 111 üye hedefiyle 81 ilde alanlara iniyoruz ve EVET diyerek 
yeniden büyük Türkiye hedefi için sorumluluk alıyoruz” dedi.
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Memur-Sen Konfederasyonu, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temi’ne ilişkin kararını Ankara’da düzenlediği ve Memur-Sen 

yönetim kurulu üyeleri ile bağlı sendikaların genel başkanları ve yö-
netim kurulu üyelerinin katıldığı basın toplantısı ile duyurdu. Türki-
ye’nin önünü açacak yeni yönetim modeline ‘Evet’ diyeceğini deklare 
eden Memur-Sen Yönetimi,  gazetecilerle kahvaltıda bir araya geldi. 
Basın açıklamasında konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 
tercihin Memur-Sen’in sahip olduğu birikim ve üzerine inşa edilen 
değerlerin gereği olduğunu belirtti. Memur-Sen’in kararının 15 Tem-
muz’daki duruşundan farklı olmadığını belirten Yalçın, “Bu ortaklı-
ğın, bu paydaşlığın, bu yol arkadaşlığının, karardaşlığın arkasında 
Memur-Sen’in, milletle aynı pencereden bakması, milletle aynı yerden 
bakması ve aynı şeyi görmesi var.  Biz, milletin gördüğünden başka 
bir şey görmeyiz, milletin görmediği, dikkate almadığı hiçbir şeyi de 
görmeyiz, dikkate almayız. Bütün bu söylediklerimiz, bugünkü tartış-
malar için de geçerlidir” şeklinde konuştu. 

Memur-Sen Konfederasyonu, bu basın toplantısı ile 81 il ve 100’ü 
aşkın büyük ilçede yapılan “Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” prog-
ramlarının startını vermiş oldu.  Memur-Sen, bu programlar ile refe-
randumda büyük Türkiye’nin önünü açacak ve istikrarla gelen büyü-
meden kamu çalışanlarının da payını almasını sağlayacak yeni anayasa 
modeline hem “Evet” diyecek hem de kamu çalışanlarının en büyük 
en güçlü temsilcisi “Memur-Sen’e Davet” diyecek.

16 ŞUBAT 2017Ankara
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Memur-Sen 5.Büyük Türkiye Buluşması’nda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, “Memur-Sen’in Akif İnan’ın hayallerini gerçekleştirdiğini görüyoruz. Memur-Sen ül-

kemizin en etkili, en güçlü sivil toplum örgütü olarak mili irade ve demokrasinin sancaktarlığını 
yapıyor. Dünyanın çok farklı ülkelerine yardım götüren, medeniyet değerlerimizin taşıyıcısı bir 
Memur-Sen var bugün. Türkiye’nin daha büyük, müreffeh, güçlü bir ülke olması için gecesini 
gündüzüne katarak çalışan Memur-Sen 15 Temmuz’da olduğu gibi milli iradeye canı pahasına 
sahip çıkan, darbecilere meydanları dar eden büyük bir ailedir” dedi.

“Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” Programı 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Katılımı ile 
Antalya’da Gerçekleştirildi
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Memur-Sen’in, Akif İnan’ın bir mirası olduğunu sözlerine ekleyen Erdoğan, “Kendisi 60 yıllık ömrünü geride hoş bir seda bırak-
mak için Memur-Sen gibi bir miras bırakmak için harcadı. Rabbim ondan razı olsun. Mekânı cennet olsun. Onun ömrü vefa 

etmese de bugün Memur-Sen’in, Akif İnan’ın hayallerini gerçekleştirdiğini görüyoruz. Memur-Sen ülkemizin en etkili, en güçlü sivil 
toplum örgütü olarak mili irade ve demokrasinin sancaktarlığını yapıyor. Dünyanın çok farklı ülkelerine yardım götüren, medeniyet 
değerlerimizin taşıyıcısı bir Memur-Sen var bugün. Türkiye’nin daha büyük, müreffeh, güçlü bir ülke olması için gecesini gündüzü-
ne katarak çalışan Memur-Sen 15 Temmuz’da olduğu gibi milli iradeye canı pahasına sahip çıkan, darbecilere meydanları dar eden 
büyük bir ailedir” ifadelerini kullandı.

25 MART 20175. Büyük Türkiye Buluşması
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Türkiye’nin dört bir yanından gelen Memur-Sen teşkilatları ise Antalya’da düzenlenen 5. Büyük Türkiye Buluşmasında bir araya geldi. 
Memur-Sen üyelerinin yoğun katılımı ile düzenlenen buluşma coşku ve heyecana sahne oldu. Yurt genelinde sürdürülen ‘Memur-Sen’e 

Davet Tercih Evet’ programlarının da değerlendirildiği Türkiye Buluşması’ndaki coşku Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın salona 
teşrifi ile zirve yaptı. Memur-Sen teşkilatları, heyecan ve kararlılıklarını tüm Türkiye’ye göstermiş oldular. 

25 MART 20175. Büyük Türkiye Buluşması
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Memur-Sen’e Davet Tercih Evet programlarının 
ilki, 15 Temmuz hain darbe girişiminde Cum-

hurbaşkanı Erdoğan’a suikast girişiminde bulunulan 
Muğla’da yapıldı. Muğlalıların yoğun ilgi gösterdiği 
programda ellerde Türk bayrağı, dillerde sloganlar 
vardı. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 15 Tem-
muz hain darbe girişiminin Türkiye’nin birlik ve be-
raberliği ile püskürtüldüğünü dile getirdi. Muğla’dan 
başlayan yürüyüşün önemli olduğuna dikkat çeken 
Yalçın’ın konuşması sloganlar eşliğinde devam etti. 
“Evet” iradesinin tecellisi niteliğindeki Muğla buluş-
ması geleceğe dönük umutların yeşerdiği büyük bir 
coşku ile sona erdi. 

20 ŞUBAT 2017Muğla

Kadem Mete 
AK Parti Muğla İl Başkanı

Nihat Öztürk 
AK Parti Muğla Milletvekili

Önder Uçak 
Memur-Sen Muğla İl Temsilcisi

Bekir Turhan 
Büro Memur-Sen Genel 

Başkan Yardımcısı
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Bekir Turhan, Ak Parti Muğla Milletvekili Nihat Öztürk, 
Memur-Sen İl Temsilcisi Önder Uçak, Ak Parti Muğla İl Başkanı Kadem Mete
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Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne ilişkin kararını “Evet” ola-
rak açıklayan Memur-Sen’in bu yönde başlattığı çalışmalar Kırşe-

hir’de de sürdü.  “Tercih Evet” programına katılan Kırşehirlilere sesle-
nen Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç-Bir-Sen Genel Başkanı 
Günay Kaya, Türkiye’nin terör örgütleri eliyle kurgulanan oyunlara diz 
çökmediğini ve bunun en güçlü cevabının da sandıkta verileceğini ifade 
etti. Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen’in de katıldığı 
programda Kaya, sandıktan çıkacak “evet” sonucunun ülkenin önünü 
açacağına işaret etti. Kırşehirli vatandaşların doldurduğu salonda “evet” 
coşkusu vardı. Programda buluşan Memur-Sen üyeleri, 16 Nisan için 
çalışacaklarına söz verdiler.

21 ŞUBAT 2017Kırşehir

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç-Bir-Sen Genel Başkanı Günay Kaya, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen, 
Kırşehir il Temsilcisi Oktay Cebeci

Oktay Cebeci - Memur-Sen 
Kırşehir İl Temsilcisi

Can Cankesen
Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı
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Mahmut Çelikcan
Yüreğir Belediye Başkanı

Mehmet Sezer - Memur-Sen Adana 
İl Temsilcisi

Fikret Yeni - AK Parti İl Başkanı

Muğla’da başlayan Memur-Sen’e Davet Tercih Evet prog-
ramlarının ikincisi Adana’da gerçekleştirildi. Çukuro-

valıların yoğun ilgi gösterdiği programda 16 Nisan’ın Türki-
ye için tarihi bir gün olduğu vurgulandı. Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın ve Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi 
Yanbaz’ın katıldığı programda istikrar ve ekonomik büyüme 
vurgusu vardı. Türkiye’nin istikrara ihtiyacı olduğu ve mev-
cut sistemin buna izin vermediği, vesayet odaklarının duru-
mu fırsat bilerek milletin önüne engel olmaya çalıştıkları an-
latıldı. Adana’da gerçekleştirilen programda evet kararlılığı ve 
iradesi yoğun olarak hissedildi.

21 ŞUBAT 2017Adana

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Memur-Sen İl Temsilcisi Mehmet Sezer, Yüreğir İlçe 
Belediye Başkanı Mahmut Çelikcan, AK Parti Adana İl Başkanı Fikret Yeni

Vecdi Yanbaz - Büro Memur-Sen Genel Başkanı
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Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Meh-
met Emin Esen Hatay’ın Antakya ve İsken-

derun ilçelerinde “Memur-Sen’e Davet Tercih 
Evet” programlarına katıldı. Medeniyetlerin be-
şiği Hatay’da gerçekleştirilen programda neden 
evet denilmesi gerektiği anlatıldı.  Kültür Me-
mur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan’ın da ka-
tıldığı programda konuşan Esen, Memur-Sen’in 
15 Temmuz’da olduğu 16 Nisan’da da milletin 
yanında yer alacağını belirtti. Esen, terör koalis-
yonunun yenilip, Yeni Türkiye’nin dirilişe başla-
yacağını söyleyerek Memur-Sen üyelerine büyük 
görev düştüğünün altını çizdi. Hataylıların yoğun 
ilgi gösterdiği programda istikrarın önemi, koa-
lisyon dönemlerinde yaşanan krizler ve evet’in 
önemi anlatıldı. 

26 ŞUBAT 2017Hatay

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Memur-Sen 
İl Temsilcisi Hasan Urhan

Mehmet Emin Esen - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Mecit Erdoğan - Kültür Memur-Sen Genel Başkanı
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İzmir’de konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, bir gazetenin “Karargah Rahatsız” manşetine tepki gösterdi. Yalçın, 
“Milletin iradesini hiçe sayıp otel odalarında pazarlık yaparak hegemonya kuranlar bu milletin yakasından artık düşsün” 

diye seslendi. 28 Şubat’ın yıldönümünde gerçekleştirilen programda dönemin yasakları ve mağduriyetleri hatırlatılarak evet 
oyunun önemine vurgu yapıldı. İzmirlilerin yoğun ilgi gösterdiği programa Yalçın’ın yanı sıra Büro Memur-Sen Genel Başkanı 
Vecdi Yanbaz da katıldı. Yanbaz, Memur-Sen’in erdemliler hareketi olduğunu ifade ederek, milletin yanında yer almanın bu 
anlayıştan ileri geldiğini ifade etti.  İzmir teşkilatının yoğun emek verdiği program “Yeniden Büyük Türkiye İçin Evet” sözünün 
verilmesiyle sona erdi. 

“Darbeci Zihniyetten 
Millet Rahatsız”

28 ŞUBAT 2017İzmir

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Memur-Sen İl Temsilcisi Ali Musa Bina, 
Ak Parti İl Başkanı Bülent Delican
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“Bizler, bizden önceki o ideolojik zemini yıkıp, 
kardeşlik zeminini yeniden inşa ettik.”

Vecdi Yanbaz - Büro Memur-Sen Genel Başkanı
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Yurt genelinde devam eden ve Memur-Sen üyele-
rinin bir araya geldiği “Memur-Sen’e Davet Ter-

cih Evet” buluşmalarının Adıyaman programı Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen ve Kültür Me-
mur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan’ın katılımı ile 
gerçekleşti. Adıyamanlı vatandaşların salonu doldur-
duğu programda konuşan Esen, evet ile ekonominin 
sürdürülebilir bir kalkınmaya kavuşacağını ve bu sa-
yede yeni kazanımların önünün açılacağını ifade etti. 
Mecit Erdoğan ise evet ile güçlü Türkiye hayallerinin 
bir idealden bir gerçeğe dönüşeceğini belirtti. 

28 ŞUBAT 2017Adıyaman

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Memur-Sen İl Temsilcisi Ali Deniz
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Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, Konya’da düzenlenen “Memur Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşması-
na katılarak, sendikal örgütlenmeye ve gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Latif Selvi, savaşların, kavgaların, 

açlığın asıl sebebinin gelir dağılımının adil bir şekilde paylaşılmaması olduğunu ifade ederek, “1 milyar insan 1 doların 
altında gelir elde ederken, az bir kesim çok yüksek bir gelir elde etmekte ve dünyanın kaynaklarının önemli bir kısmını 
sömürmektedir.  El ele vererek, güçlerimizi birleştirerek bu düzene son verilmesi için mücadele etmeliyiz, aksi takdirde 
aynı sorunları yaşamaya devam ederiz” dedi. 

1 MART 2017Konya

Latif Selvi - Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Nazif Karlıer - Memur-Sen Konya İl Temsilcisi
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Yurt genelinde devam eden Memur-Sen’e Davet Tercih 
Evet programlarının en yoğun programlarından biri 

Eskişehir’de gerçekleştirildi. Binlerce kişinin katıldığı ve 
coşkunun hâkim olduğu programda konuşan Ali Yalçın, 
Türkiye’nin temel sorununun istikrarsızlık olduğunu 
dile getirdi. Salonda toplanan kalabalığın heyecanına eş-
lik eden Yalçın, “bu dirayet ve kararlılık 16 Nisan’da Tür-
kiye’nin önünü açacaktır” dedi. Büro Memur-Sen Genel 
Başkanı Vecdi Yanbaz ise Türkiye’nin demokratikleşme 
sürecinin önemli bir aşamaya geldiğini belirterek bunun 
tamamlanması gerektiğini ifade etti. 

1 MART 2017Eskişehir

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Memur-Sen İl Temsilcisi Muammer Karaman, Ak 
Parti Eskişehir İl Başkanı Mustafa Dündar Ünlü

Vecdi Yanbaz 
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Muammer Karaman
Memur-Sen Eskişehir İl Temsilcisi

Mustafa Dündar Ünlü
AK Parti İl Başkanı
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Yurt genelinde yoğun katılım ve büyük bir coşkuyla devam eden “Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” programlarının 
Nevşehir ayağı vatandaşların yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin 

Esen ve Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan’ın katıldığı programda “evet”e dair sözler verildi. Esen, 16 Ni-
san’daki evet oyunun vesayet odaklarına darbe indireceğini belirtti. Esen, darbelerin ülkeye kaybettirdiklerini hatırlatarak 
yeni sistemin bu anlamdaki önemine dikkat çekti. Mecit Erdoğan ise Memur-Sen’in daima milletten yana olduğunu ve 
her zaman öyle olacağını ifade etti. Nevşehirlilerin, 16 Nisan’dan sonra yeni bir Türkiye’ye uyanmanın heyecanı ile takip 
ettikleri program toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

Nevşehir’de gerçekleştirilen “Memur-Sen’e Da-
vet, Tercih Evet” programında konuşan Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin 
Esen, “28 Şubat’ın devamını düşleyenler milletin 
onurlu duruşu karşısında teslim oldu. Bin yıl 
sürecek dedikleri vesayet 15 Temmuz’da 12 saatte 
millet tarafından yerle bir edildi. İşte şimdi o millet 
ayakta ve hesap sormak için 16 Nisan’ı bekliyor.

“Millet ‘Evet’ Diyerek, 
Darbeler Dönemini

Kapatacak”

1 MART 2017Nevşehir

Programa Katılanlar: Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Özdemir, Ak Parti İl Başkanı Mehmet Ali Tanrıver, Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Kara
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Memur-Sen’e Davet Tercih Evet programlarının Erzincan ayağı 
gerçekleştirildi. Erzincanlıların yoğun katılım gösterdiği prog-

rama coşku hâkimdi. Programda konuşan ve konuşmasında istikrar 
vurgusu yapan Levent Uslu, yürütme erkinin doğrudan millet tarafın-
dan seçilmesine evet dediklerini belirtti. Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin koalisyon riskini ortadan kaldırdığını ve yönetimde istik-
rarı getirdiğini söyleyen Uslu, bu istikrarın ekonomiye yansıyacağını 
ve vatandaşın cebine de etki edeceğini ifade etti. Uslu, istikrarın et-
kisinin en çok sabit gelirliler tarafından hissedileceğini söyledi. Bem-
Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay ise istikrar için evet dediklerinin 
altını çizdi. 

1 MART 2017Erzincan

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, Bem-
Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Memur-Sen İl Temsilcisi Nebi Gül

Levent Uslu - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Bem-Bir-Sen Genel Başkan Vekili

Mürsel Turbay - Bem-Bir-Sen Genel Başkanı

Nebi Gül - Memur-Sen Erzincan İl Temsilcisi
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Malatyalı vatandaşların yoğun katılım gösterdiği “Tercih Evet” programına katılan Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Emin Esen, yeni ufuklar için 1 milyon üyeyle evet için çalıştıklarını ifade etti. Yeni Türki-

ye’nin ‘evet’ ile kurulacağını ve güçlü bir ülkenin inşa edileceğini belirten Esen, bunu bilen şer odaklarının bir araya 
geldiğini söyledi. Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan ise “Erbakan hocanın müjdelediği baharı yaşıyo-
ruz” diyerek “Türkiye zincirlerinden kurtulacak ve dünya siyasetinde daha fazla söz sahibi olacaktır. Artık başkala-
rının önünde el pençe divan durma dönemi bitmiş ve siyaseti şekillendirme dönemi başlamıştır” şeklinde konuştu.

3 MART 2017Malatya

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Malatya Milletvekili Öznur Çalık, Kültür 
Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Büro Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Fehim Bingöl, Memur-Sen İl Temsilcisi Kerem Yıldırım, AK Parti Malatya 
İl Başkanı Hakan Kahtalı

Mehmet Emin Esen 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Hakan Kahtalı
AK Parti Malatya 

İl Başkanı

Mecit Erdoğan 
Kültür Memur-Sen 

Genel Başkanı

Kerem Yıldırım
Memur-Sen Malatya 

İl Başkanı

Öznur Çalık - AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı 
ve Malatya Milletvekili
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Mehmet Emin Esen - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Mecit Erdoğan Kültür Memur-Sen 
Genel Başkanı

Yunus Özdemir 
Memur-Sen Karaman İl Temsilcisi

Recep Şeker 
Ak Parti Karaman Milletvekili

Memur-Sen’e Davet Tercih Evet programı vatandaşların katılımı ile Karaman ve Ermenek’te gerçekleşti-
rildi. Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen ve Kültür Memur-Sen Genel Başkanı 

Mecit Erdoğan’ın katıldığı programda Karaman’lılara 16 Nisan’ın bir dönüm noktası olduğu ve evet ile yeni 
bir sürecin başlayacağı anlatıldı. Esen, Memur-Sen olarak yeni Türkiye için sorumluluk aldıklarını ifade eder-
ken, Erdoğan ise Türkiye’nin en büyük emek hareketi olarak emeğin korunacağı bu sisteme evet dediklerini 
söyledi. 

4 MART 2017Karaman/Ermenek
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Bolu’da düzenlenen Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” programı Bolulu vatandaşları bir araya getirdi. Yoğun bir 
katılımla gerçekleşen programda evet’e olan inanç dikkat çekiciydi. Programda konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, 

Boluluların tıpkı hemşehrileri İzzet Baysal gibi dik bir duruş sergileyeceğini belirterek milletten yana tavır alacaklarını 
ifade etti.

“Vesayetten Arınmış Bir Sistemin Peşindeyiz”

5 MART 2017Bolu



29Tercih ‘EVET’ Buluşmaları

Ahmet Koçak
Memur-Sen Bolu İl Temsilcisi

Ali Ercoşkun
Ak Parti Milletvekili

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Ak Parti Milletvekili Ali Ercoşkun, Bolu Belediye 
Başkanı Alaaddin Yılmaz, Memur-Sen İl Temsilcisi Ahmet Koçak

Vecdi Yanbaz - Büro Memur-Sen Genel Başkanı
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Mevlana’nın yaşadığı Konya’da da evet’in kararlılığı ve coşkusu vardı. Genel Başkan Ali Yalçın, Almanya’nın yasakçı tu-
tumuna tepki gösterdi. Konyalıların sloganları eşliğinde konuşan Yalçın, Batı’nın demokrasisinin göstermelik olduğunu 

ifade etti. Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz ise, güven ve istikrar vurgusu yaptı. Katılımcılar 16 Nisan için çalışa-
caklarının sözünü vererek programdan ayrıldılar. 

6 MART 2017Konya



31Tercih ‘EVET’ Buluşmaları

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Memur-Sen İl Temsilcisi Nazif Karlıer, Ak Parti 
Konya Milletvekili Halil Etyemez

Nazif Karlıer
Memur-Sen Konya İl Temsilcisi

Halil Etyemez
AK Parti Konya Milletvekili
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Yurt genelinde sürdürülen “Tercih Evet” programlarının Bartın ayağı da büyük 
coşkuyla gerçekleştirildi. Bartınlı vatandaşların katıldığı programda heyecan zir-

vedeydi. Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya istikrar vurgusu yapar-
ken, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen ise koalisyon dönemlerine 
dikkat çekti. Coşkunun hâkim olduğu programda evet iradesi vardı. Teşkilat olarak 
çalışılacağının sözünü veren Bartınlılar 16 Nisan için gün saymaya başladılar. 

7 MART 2017Bartın

Günay Kaya - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı / Toç Bir-Sen Genel Başkanı Can Cankesen - Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı
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Üstad Necip Fazıl’ın “Yüz üstü çok sürün-
dün” dediği Sakarya ayağa kalkmak için 
“Tercih Evet” buluşmasında bir araya geldi. 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Meh-
met Emin Esen ve Kültür Memur-Sen Genel 
Başkanı Mecit Erdoğan’ın katıldığı program-
da Sakaryalılar bir daha öz yurtlarında ga-
rip ve parya olmamak için evet kararlarını 
gür bir sesle dile getirdiler. Sakarya’nın en 
büyük salonlarından birinde gerçekleştiri-
len programda coşku ve heyecan hâkimdi. 
16 Nisan’da evet için sözler verildi, umut bir 
kez daha vücut buldu. Nil’den Tuna’ya tüm 
mazlum coğrafyaların istiklal ve ikbali için 
dualar edildi. 

8 MART 2017Sakarya

“Yeniden Doğuş 
İradesine Sahip 
Çıkacağız”

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Kültür 
Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Memur-Sen İl Temsilcisi Ahmet Öksüzali, Sa-
karya Ak Parti İl Başkanı Fevzi Kılıç 

Mecit Erdoğan
Kültür Memur-Sen Genel Başkanı

Fevzi Kılıç
Sakarya Ak Parti İl Başkanı

Ahmet Öksüzali
Memur-Sen Sakarya İl Temsilcisi
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Memur-Sen tarafından ülke genelinde başarıyla sürdürülen “Memur Sen’e Davet Tercih Evet” 
buluşması Tekirdağ’ın Çorlu ve Çerkezköy ilçelerinde gerçekleştirildi. Programda konuşan 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, “Askeri ve bürokratik vesayeti sona 
erdirmek için “Evet” diyoruz. Etkili icraat, kalıcı istikrar için 1 milyon üyemizle “Evet” diyoruz. 
Bizim tarafımız millet iradesi. Milletin iradesini hedef alanların oyunlarını bozacağız. Kardeşli-
ğimize, birliğimize, dirliğimize, istikrarımıza, kazanımlarımıza, emeğimize göz dikenlere fırsat 
vermeyeceğiz” dedi. Kur’an tilaveti ve İstiklal Marşı’yla başlayan program, coşkuyla sona erdi. 

7 MART 2017Tekirdağ/Çorlu/Çerkezköy

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, Memur-Sen İl Temsilcisi 
Ferruh Topuz ve İlçe Başkanları Bülent Kaya ve Ahmet Üzgün

Atilla Olçum 
Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Ferruh Topuz
Memur-Sen Tekirdağ  İl Temsilcisi 

Mehmet Emin Esen 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
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Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet buluşması kapsamında Sive-
rek’te düzenlenen programda konuşan Eğitim-Bir-Sen Genel 

Başkan Yardımcısı Mithat Sevin, “Baskılar, yasaklara direnerek, millî 
iradenin ve milletin yanında yer alarak, insan hakları için mücadele 
ederek, temsil ettiğimiz eğitim çalışanları için ter dökerek, onlar 
adına kazanımlar elde ederek, birlikte ve dayanışma içerisinde ya-
şamaktan taviz vermeyerek bugünlere geldik. Şimdi yeni hedefle-
rimiz var. Hâlihazırda 450 bine yaklaşan üye sayısıyla Türkiye’nin 
en büyük sendikası Eğitim-Bir-Sen’in 15 Mayıs’a kadarki üye sayısı 
hedefi 500 bindir. Bu hedefe ulaşmak, hayal bile edilmeyen başa-
rılara imza atan bir teşkilat için zor olmasa gerek. Teşkilatımıza bu 
konuda güvenimiz tamdır.”  dedi.

7 MART 2017Şanlıurfa/Siverek

Adana’nın Tarsus ve Seyhan ilçe programlarında konuşan Eğitim Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Atilla Olçum, kendi medeniyet değerlerini baz alarak verdikleri özgürlük 

mücadelesinin vesayete karşı oluşlarından ayrı düşünülemeyeceğini belirterek, “Medeni-
yetimizin toprak kaymasından sonra öz benliğimize dönme amacına yönelen her çaba, ve-
sayetle hesaplaşmak zorunda kalmıştır. Çünkü bölgesel ve küresel egemenlik hesaplarını 
maddi manevi yönden bizi zayıflatmak, parçalamak üzerine yapan karanlık odaklar, bul-
dukları her fırsatta bizi toplumumuza, değerlerimize yabancılaştırarak iliklerimize kadar 
sömürüye açık hale getirmek istemiştir. Sömürü düzenlerini gelir dağılımındaki adaletsiz-
likle kuranlar da bu kesimlerdir. O nedenle, bizler ekmeğimize, emeğimize göz dikenlere, 
değerlerimize saldıranlara karşı teyakkuza geçmeliyiz” dedi. 

8 MART 2017Adana/Tarsus/Seyhan

Atilla Olçum - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Mithat Sevin  - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Mehmet Sezer - Memur-Sen Adana İl Temsilcisi
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Memur-Sen’e Davet Tercih Evet coşkusu bu sefer Ardahan’daydı. Programda 16 Nisan’ın Türkiye için bir milat olacağı 
anlatıldı. Memur-Sen teşkilatının hınca hınç doldurduğu salonda zaman zaman Batı’ya tepkiler de vardı. Batı aleyhinde 

sloganlar atıldı, konuşmalar alkışlarla kesildi. Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın, terör koalisyonlarını sevindirmemek için evet 
denilmesi gerektiğini söylerken; Yanbaz, Memur-Sen’in millet iradesinin yanında olmaya devam edeceğini ifade etti.

8 MART 2017Ardahan

Faruk Köksoy
Ardahan Belediye Başkanı

Yunus Baydar
AK Parti Ardahan İl Başkanı

Vecdi Yanbaz
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Serkan Karataş
Memur-Sen Ardahan İl Temsilcisi

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, AK 
Parti Ardahan İl Başkanı Yunus Baydar, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, Memur-Sen İl Temsilcisi Serkan Karataş 
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Çorum’da da “Tercih Evet” buluş-
masının heyecanı hâkimdi. Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Le-
vent Uslu ve Bem-Bir-Sen Genel Başkanı 
Mürsel Turbay’ın katıldığı programda 
demokrasi tarihinden kısa bir kesit su-
nuldu. Darbelerle sekteye uğratılan de-
mokrasimizin artık daha güçlü olduğu 
ve bunun 16 Nisan’da zirveye ulaşacağı 
vurgulandı. Memur-Sen’in evet tercihi-
nin siyaset üstü bir karar olduğunun altı 
çizildi. Millet ve memleketin bekasını il-
gilendiren bir konuda tarafsız kalmanın 
mümkün olmadığı belirtildi. Çorumlu-
lar da 16 Nisan’daki büyük atılım için 
çalışacaklarının sözünü verdiler. 

8 MART 2017Çorum

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Memur-Sen İl Temsilcisi Ahmet Saatçi, 
AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ

Levent Uslu 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Bem-Bir-Sen Genel Başkan Vekili

Mürsel Turbay 
Bem-Bir-Sen Genel Başkanı

Ahmet Saatçi 
Memur-Sen Çorum İl Temsilcisi

Mehmet Karadağ 
AK Parti Çorum İl Başkanı
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Kömürün anavatanı olarak bilinen Zonguldak’ta da evet coşkusu vardı. Memur-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul’un 

katıldığı programda Zonguldaklılar adeta güçlü Türkiye’yi toprağın altından çıkarıp işle-
yeceklerinin mesajını verdiler.

8 MART 2017Zonguldak

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başka Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can 
Tufanoğlu, Memur-Sen İl Temsilcisi Kamuran Aşkar, Ak Parti İl Başkanı Zeki Tosun

Kamuran Aşkar 
Memur-Sen Zonguldak İl Temsilcisi

Zeki Tosun 
AK Parti Zonguldak İl Başkanı

Soner Can Tufanoğlu 
Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı

Hacı Bayram Tonbul - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve 
Enerji Bir-Sen Genel Başkanı
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Nurettin Aras - AK Parti Iğdır Milletvekili

Ülkemizde güneşin doğduğu ilk il olan Iğdır, Me-
mur-Sen’e Davet Tercih Evet programı ile evet 

kararlığını gösterdi. 16 Nisan’da Türkiye’nin aydınlık 
dönemine gireceğini ve bunun millet iradesi ile sağ-
lanacağını gösteren Iğdırlılarda coşku ve heyecan hâ-
kimdi.

Iğdır’da konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-
çın, “Hollanda demek sömürgecilik demek. Hollanda 
demek koloni demektir. Hollanda’nın Türk yetkililere 
karşı çirkin ve ırkçı engellemesini kınıyorum” dedi.

“Hollanda Demek 
‘Sömürgecilik’ Demektir”

9 MART 2017Iğdır

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Iğdır Milletvekili Nurettin Aras, Memur-Sen İl Temsil-
cisi Malik Akşit, Ak Parti Iğdır İl Başkanı Ahmet Tutulmaz

Ahmet Tutulmaz - AK Parti Iğdır İl BaşkanıMalik Akşit - Memur-Sen Iğdır İl TemsilcisiVecdi Yanbaz - Büro Memur-Sen Genel Başkanı
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Türkiye’nin en önemli sanayi kent-
lerinden birisi olan Kocaeli’de 

de evet coşkusu vardı. Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın, bütün Me-
mur-Sen Ailes’nin referandumu siya-
si bir mesele olarak değil, milletin ik-
bal meselesi olarak gördüğünü ifade 
etti. Kocaelili vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği ve salonun hınca hınç dol-
duğu program, 16 Nisan’a olan umu-
dun göstergesi gibiydi. Sloganların ve 
heyecanın eksik olmadığı program 
referandum akşamına kadar çalışmak 
için verilen sözlerle son buldu. 

“Biz Millet İradesi İçin Evet Diyoruz”

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın: “Tekelleşmenin 
önüne kurumsal olarak geçilmesi için değişim şart. 
Memurun, işçinin pastadan daha yüksek pay alabil-
mesi için dönüşüm şart. Biz millet iradesi için evet 
diyoruz.”9 MART 2017Kocaeli
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Büro Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Metin Yılancı, Kocaeli Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, Ak Parti Kocaeli Milletvekili Mehmet Akif Yılmaz, Ak Parti Kocaeli Milletvekili Radiye Sezer Katır-
cıoğlu,  Ak Parti Kocaeli İl Başkanı Şemsettin Ceyhan, Memur-Sen İl Temsilcisi  Şahin Yaşlık

İbrahim Karaosmanoğlu
Kocaeli Büyükiehir Belediye Başkanı

Mehmet Akif Yılmaz
AK Parti Kocaeli Milletvekili

Radiye Sezer Katırcıoğlu 
KEFEK Başkanı ve Kocaeli Milletvekili

Şahin Yaşlık
Memur-Sen Kocaeli İl Temsilcisi

Şemsettin Ceyhan
Ak Parti Kocaeli İl Başkanı
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Dadaşlar diyarı Erzurum’da da “evet” coşkusu vardı. Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi 

Yanbaz, Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş ve Sağlık Bakanı Re-
cep Akdağ’ın katıldığı programa Erzurumlular yoğun ilgi gösterdiler. 
Kurtulmuş, yeni ve güçlü Türkiye’nin hayata geçmesi için16 Nisan’ın 
önemli bir dönüm noktası olduğuna dikkati çekerek, evet’in bütün 
oyunları bozacağını ifade etti. Sağlık Bakanı Akdağ ise tarihin önemli 
bir dönemecinde milletin oylarıyla yeni bir Türkiye’nin kurulacağını 
söyledi.

10 MART 2017Erzurum

Numan Kurtulmuş- Başbakan Yardımcısı

Recep Akdağ- Sağlık Bakanı
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Programa Katılanlar: Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel 
Başkanı Vecdi Yanbaz, Erzurum Milletvekilleri Mustafa Ilıcalı, Orhan Deligöz, Memur-Sen İl Temsilcisi Abdullah Duman 

Orhan Deligöz
AK Parti Erzurum Milletvekili

Mustafa Ilıcalı
AK Parti Erzurum Milletvekili

Vecdi Yanbaz 
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Abdullah Duman
Memur-Sen Erzurum İl Temsilcisi
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Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, “Yakın tarihimizi doğru okur, darbelerin sebeplerine iner-
sek, neden ‘evet’ dediğimiz daha iyi anlaşılır. 16 Nisan, sivil bir anayasaya yol açacağı için bizler ‘evet’ diyoruz” 

dedi. Bursa’nın İnegöl ilçesinde düzenlenen “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşmasında konuşan Atilla Olçum, 
öncü medeniyet, güçlü sendika, büyük Türkiye hedefiyle yola çıktıklarını belirterek, idealleri olan, medeniyetimizin 
yeniden ihya ve inşası konusunda sözü ve gücü olan, gücünü ve birikimini teşkilatlarından alan, sorun çözen, kaza-
nım üreten bir sivil toplum kuruluşu olduklarını söyledi

10 MART 2017Bursa/İnegöl

Programa Katılanlar: Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, Memur-Sen İl Başkanı Numan Şeker

 Hakan Çavuşoğlu - Ak Parti Bursa Milletvekili

Atilla Olçum  - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı
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Vesayet odaklarına karşı dik duran Sinop’ta da evet 
kararlığını görmek mümkündü. “Memur-Sen’e 

Davet Tercih Evet” programında konuşan Tonbul, 28 
Şubat dönemini hatırlatarak, güçlü bir sivil toplumun 
milleti badirelerden koruyacağını söyledi. Tufanoğ-
lu ise, millet iradesine karşı durulmayacağını ve Me-
mur-Sen’in bunun gereğini yerine getirdiğini belirtti. 

10 MART 2017Sinop

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner 
Can Tufanoğlu, Memur-Sen İl Temsilcisi Hasan Tüyüboz

Hasan Tüyüboz
Memur-Sen Sinop İl Temsilci

Soner Can Tufanoğlu
Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı

Hacı Bayram Tonbul - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı / Enerji Bir-Sen Genel Başkanı
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Yusuf Selahattin Beyribey
Ak Parti Kars Milletvekili

Vecdi Yanbaz
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Ebubekir Keleş
Memur-Sen Kars İl Temsilcisi

11 MART 2017Kars

Tarihi dokusu ve Ani Harabeleri ile 
meşhur Kars’ta da Genel Başkan 

Ali Yalçın’ın katılımı ile “Memur-Sen’e 
Davet Tercih Evet” programı gerçek-
leştirildi. Büro Memur-Sen Genel 
Başkanı Vecdi Yanbaz’ın da katıldığı 
programda Karslı vatandaşlara Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin 
ülkeye kazandıracakları anlatıldı. Mu-
halefetin algı operasyonlarına da cevap 
verilen programda darbeler, koalisyon 
krizleri, hükümet pazarlıkları, ekono-
mik krizler hatırlatıldı. İstikrarlı bir 
yönetim modelinin ülke ekonomisini 
kalkındıracağı vurgulandı.

Programa Katılanlar: : Memur-Sen Ge-
nel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen 
Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Kars Mil-
letvekili Yusuf Selahattin Beyribey, Me-
mur-Sen İl Temsilcisi Ebubekir Keleş, Ak 
Parti Kars İl Başkanı Adem Çalkın
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Cesim Gökçe
Ak Parti Ağrı Milletvekili

Doğu anadolumuzun güzel şehri  Ağrı’da Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Büro Me-
mur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz’ın katılımı ile evet’in kararlığı haykırıldı. Memur-Sen 

Genel Başkanı Ali Yalçın, mazlum coğrafyaların tek umudunun Türkiye olduğunu belirterek, 
bu ülkedeki Müslümanlar olarak sorumluluğumuzun büyük olduğunu söyledi. Yanbaz ise Me-
mur-Sen’in sadece bir emek hareketi değil bir erdemliler hareketi olduğunu ifade etti. Yanbaz, 
Memur-Sen’in bu süreçte aldığı sorumluluğun millet sevdasından ileri geldiğini belirtti. 

12 MART 2017Ağrı

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Me-
mur-Sen İl Temsilcisi Süleyman Gümüşer, Ak Parti İl Başkanı Kemal Atmaca, Ak Parti Ağrı Milletvekili Cesim 
Gökçe

Vecdi Yanbaz
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Süleyman Gümüşer
Memur-Sen Ağrı İl Temsilcisi

Kemal Atmaca
Ak Parti İl Başkanı Bağımsız İradeyi 

Kayıt Altına Alacak 
Sisteme “Evet” 
Diyoruz

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-
çın: “Direnişin yoğurduğu maziden 
aldığımız güvenle, yeni ufukların 
haberini vermek için saflarımızı 
daha da sıklaştırdık. Bugün hayır 
diyenler neye hayır dediklerinin 
farkında bile değiller bu yüzden. 
Biz Gladyo’yu yerle bir edecek ba-
ğımsız iradeyi kayıt altına alacak 
sisteme evet diyoruz.”
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Anadolu’nun tam ortasında yer alan, bozkırın güzelliği ile naif 
bir görüntü veren Kırıkkale’de de Tercih Evet programı ter-

tip edildi. Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen 
Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul ve Bayındır Memur-Sen Ge-
nel Başkanı Soner Can Tufanoğlu’nun katıldığı programda yeni 
sistemin getirileri ve mevcut sistemin problemleri anlatıldı. Me-
mur-Sen tarafından hazırlanan ve yurt genelindeki teşkilatlar ile 
farklı kurumlara dağıtılan Sorularla Cumhurbaşkanlığı kitapçığı-
nın da tanıtıldığı programa Kırıkkaleli vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi.

12 MART 2017Kırıkkale/Bozuyük

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-
Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı 
Soner Can Tufanoğlu, Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili  Mehmet Doğan, 
Genel Başkan Yardımcıları Cemil Şentürk, Gürkan Kaya, Mehmet Reşit Gür-
büz, Memur-Sen Kırıkkale  İl Temsilci Oktay Sümer

Soner Can Tufanoğlu
Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı

Oktay Sümer
Memur-Sen Kırıkkale İl Temsilcisi

Hacı Bayram Tonbul - Memur-Sen Genel Başkan YardımcısıEnerji Bir-Sen Genel Başkanı
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Karadeniz’in en güzel şehirlerinden Rize’de de “Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” programı yoğun bir katılımla gerçekleş-
tirildi. Rizeliler, 16 Nisan’da Türkiye’nin önünü açacak Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne ilişkin kararlılıklarını 

göstermek için bir araya geldiler. Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Bayraktutar ve Eğitim Bir-Sen Genel Başkan 
Vekili Latif Selvi’nin katıldığı programda koalisyonların ülke ekonomisini nasıl kötü etkilediği hatırlatıldı. Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi ile koalisyonlar ve istikrarsızlık riskinin büyük ölçüde ortadan kalkacağı ve bu sayede ekonomik büyüme-
nin gerçekleşeceği ifade edildi.

12 MART 2017Rize

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Diyanet-Sen Genel Başkanı Mehmet Bayraktutar, Eğitim- Bir-Sen Genel Başkan 
Vekili Latif Selvi, Diyanet-Sen Genel Başkan Vekili Osman Aydın, Genel Başkan Yardımcıları Hacıbey Özkan, Mehmet Ali Omurca, Memur-Sen 
İl Temsilcisi Resul Usta

Latif Selvi - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan VekiliMehmet Bayraktutar - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı / Diyanet-Sen Genel Başkanı
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Yurt genelinde başlatılan ve büyük coşkuyla devam eden “Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” programlarının Van buluşması gerçekleşti-
rildi. Türkiye’nin en büyük gölünün bulunduğu Van’da, Türkiye’nin en büyük atılımı için sözler verildi, çalışmalar hız kazandı. Prog-

ramda 16 Nisan’da Türkiye’nin zincirlerinden kurtulacağı anlatıldı. İstikrar ve güven vurgusu yapıldı, bürokratik oligarşinin hukuksuz 
uygulamaları anlatıldı.

13 MART 2017Van

Programa Katılanlar: Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, Gümrük ve Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Çiftci, Eski Bakanlardan Van Milletvekili Beşir 
Atalay, Van Valisi İbrahim Taşyapan, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Memur-Sen İl Temsilcisi Osman 
Ayşin

Bülent Tüfenkçi
Gümrük ve Ticaret Bakanı

Beşir Atalay
AK Parti Van Milletvekili

İbrahim Taşyapan
Van Valisi

Vecdi Yanbaz
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Osman Ayşin
Memur-Sen Van İl Temsilcisi
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Medeniyetin ve hoşgörünün şehri olarak bilinen, Mardin’de de 
“Tercih Evet“ programı tertip edildi. Memur-Sen Genel Baş-

kan Yardımcısı Mehmet Emin Esen’in katıldığı programda parla-
menter sistemin açıkları, koalisyon krizleri, parlamenter sistem adı 
altında yapılan hukuksuzlar anlatıldı. Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi ile yeni bir dönemin başlayacağının altı çizilen programında 
Mardinlilerin heyecanı görülmeye değerdi.

13 MART 2017Mardin/Midyat

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Emin Esen Mardin Eğitim-
Bir-Sen Şube Başkanı Eyüp Değer, Midyat Eği-
tim-Bir-Sen Temsilcisi Hüseyin Yücel, Midyat Ak 
Parti İlçe Başkanı Melih Güneştan

Hüseyin Yücel
Midyat Eğitim Bir-Sen Temsilcisi

Eyüp Değer
Mardin Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı

Melih Güneştan
Midyat Ak Parti İlçe Başkanı
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Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya: “Biz bir mil-
yonu aşkın üyesi bulunan, Türkiye’nin en büyük sivil toplum 

kuruluşlarından biri olarak,  16 Nisan’da gerçekleştirilecek olan re-
ferandumda, istiklalimiz, istikbalimiz ve istikrar için tabii ki evet di-
yeceğiz.”

“Yeniden 
Büyük Türkiye İçin 

Evet”

14 MART 2017Denizli
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Yurt genelinde devam eden “Memur-Sen’e Da-
vet Tercih Evet” buluşmalarının Denizli ayağı 

da coşku ve heyecana sahne oldu. Memur-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya ve Ulaştır-
ma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen’in 
katıldığı programda Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin Türkiye’ye kazandıracakları anlatıldı. 
Cumhuriyet tarihi boyunca istikrarsız yönetim-
lerin olduğu ve bunun ekonomiye büyük zarar 
verdiğinin hatırlatıldığı Denizli programında yeni 
Türkiye’ye olan inanç vardı. Kaya, Memur-Sen’in 
neden evet dediğini anlatırken Cankesen ise Me-
mur-Sen’in aldığı bu sorumlulukla değerlerinin 
gereğini yerine getirdiğini anlattı. 

14 MART 2017Denizli

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı Günay Kaya, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen, 
Memur-Sen İl Temsilci Osman Tavşan 
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Memur-Sen’e Davet Tercih Evet programlarının Bile-
cik-Bozüyük ayağı ise Memur-Sen Genel Başkan Yar-

dımcısı Levent Uslu’nun katılımı ile gerçekleşti. Bem-Bir-Sen 
Genel Başkanı Mürsel Turbay’ın da katıldığı programda Bile-
ciklilere Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi anlatıldı. Mu-
halefetin algı oyunlarına karşı dikkatli olunmasını gerektiği 
ve sistemin tam tersine demokrasiyi güçlendireceği aktarıldı.

14 MART 2017Bilecik / Bozüyük

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Bozüyük Belediye Başkanı Fatih Bakıcı, 
Bayırköy Belediye Başkanı Mustafa Yaman, AK Parti Bilecik Merkez İlçe Başkanı Serkan Yıldırım, AK Parti Bozüyük İlçe Başkanı Mesut Çetin, Bilecik İl Özel 
idare Genel Sekreteri Halis Nalbant, AFAD İl Müdürü Hayri Demirel
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Afyon’da konuşan Memiş, şimdiye 
kadar birilerinin Türkiye’ye rol ve 

gömlek biçtiğini belirterek, vesayeti bir 
daha ortaya çıkmamak üzere tamamen 
bitirmenin zamanının geldiğini kaydet-
ti. Memur-Sen olarak, geçen süre içinde 
vesayetin deşifresi için çalıştıklarını söy-
leyen Memiş, temel hak ve özgürlükle-
rin elde edilmesi, darbelere ve darbeci-
lere karşı daima milletten yana, milletin 
yanında olduklarını ifade etti.

15 MART 2017

Memur-sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş İstanbul Esenyurt’ta düzenlenen Memur-Sen’e Davet, Tercih 
Evet programına katıldı. Bu toplantılarda konuşan Memiş, dünyanın bir değişim geçirdiğini, bu süreçte Türkiye’nin de hedeflerine 

ulaşacak yapıya kavuşması gerektiğini kaydetti. 

14 MART 2017İstanbul/Esenyurt

Afyon

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Metin Memiş, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burhanettin Çoban, Sağlık-Sen Genel 
Başkan Yardımcısı Himmet Bayar

Necmi Kadıoğlu - Esenyurt Belediye Bşk.

Burhanettin Çoban
Afyonkarahisar Belediye 

Başkanı

Elvan Uğurlu
Memur-Sen Engelliler 
Komisyonu Başkanı

Hatice Dudu Özkal 
AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili
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Yurt genelinde coşkuyla devam eden Memur-Sen’e Da-
vet Tercih Evet programlarının Gümüşhane ayağı Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Diyanet-Sen Genel 
Başkanı Mehmet Bayraktutar’ın katılımı ile gerçekleştirildi. 
Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi’nin de katıl-
dığı programda Gümüşhaneliler neden evet denilmesi ge-
rektiğini ve yeni dönemde Türkiye’nin kazanımlarını pür 
dikkat dinledi. Bayraktutar, Türkiye’nin önüne konulan 
engellerin hep birlikte kaldırılması gerektiğini ve bunun 
yolunun 16 Nisan’dan geçtiğini söyledi. Selvi ise, 1 milyon 
kamu çalışanının iradesinin millet iradesini temsil ettiğini 
ifade etti. 

15 MART 2017Gümüşhane

Programa Katılanlar: Memur- Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Diyanet-Sen Genel Başkanı 
Mehmet Bayraktutar, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, Memur-Sen İl Temsilcisi 
Musa Uncu

Mehmet Bayraktutar -  Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Diyanet-Sen Genel Başkanı

Latif Selvi - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı
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Tercih Evet programlarının Uşak ayağı da büyük coşkuyla gerçekleştirildi. Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent 
Uslu ve Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay’ın katıldığı programda yeni hükümet modelinin ülkeye kazandıracak-

ları anlatıldı. İstikrar ve güven ile birlikte ekonominin büyüyeceği, bu büyümeden işçi ve memurun payını alacağı dolayısıyla 
istikrarı öngören bu sistemin desteklenmesi gerektiği belirtildi.

15 MART 2017Uşak

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan, 
Memur-Sen İl Temsilcisi Mehmet Karacallık

Nurullah Cahan
Uşak Belediye Başkanı

Mürsel Turbay
Bem-Bir-Sen Genel Başkanı

Mehmet Karaçallık
Memur-Sen İl Temsilcisi
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Anadolu’nun en sakin ve güzel şehirlerinden olan Yoz-
gat da “Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” programın-

da bir araya geldi. Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, 
Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can Tufanoğ-
lu’nun katıldığı programda Yozgatlılara 16 Nisan’ın para-
digmalarını nasıl değiştireceği aktarıldı. Ülkemizin yakın 
tarihinden eksik olmayan darbeler, siyasi yasaklar ve bü-
rokratik oligarşinin milletin önüne engel oluşu hatırlatıl-
dı; Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin bunları nasıl 
değiştireceği örneklerle ifade edildi. Yozgatlılar 16 Nisan 
için çalışacaklarının sözünü vererek programdan umutla 
ayrıldılar.  

15 MART 2017Yozgat

Kenan Şerefli
Memur-Sen Yozgat İl Temsilcisi

Hacı bayram Tonbul 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 

Enerji Bir-Sen Genel Başkanı

Soner Can Tufanoğlu
Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı

Kazım Arslan
Yozgat Belediye Başkanı

Programa Katılanlar: : Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Ge-
nel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can 
Tufanoğlu, Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, Memur-Sen İl Temsilcisi Kenan 
Şerefli, Enerji Bir-Sen Genel Başkan Yardımcıları Cemil Şentürk, Gürkan Kaya, Ba-
yındır Memur-Sen Genel Başkan Vekili Ayhan Aldagül
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Ege’nin incisi Balıkesir, evet iradesinin 
vücut bulduğu “Tercih Evet” programı-

na akın etti. Memur-Sen Genel Başkan Vekili 
ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş ve 
Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Bu-
dak’ın katıldığı programa Balıkesirliler yo-
ğun ilgi gösterdiler. Memiş, vesayetin feshi 
için evet dediklerini ifade etti. Birlik Haber 
Sen Genel Başkanı Budak ise, bir erdemli-
ler hareketi olan Memur-Sen’in sorumluluk 
aldığını belirterek evet oylarını hep birlikte 
büyüteceklerini söyledi. Balıkesirli vatandaş-
lar 16 Nisan’ın öneminin anlatıldığı prog-
ramdan sonra zafer gecesini beklemeye baş-
ladılar.

16 MART 2017Balıkesir

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen 
Genel Başkanı Metin Memiş, Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Bu-
dak, Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Kemal Çırak, AK Parti Balıke-
sir Milletvekili Sema Kırcı, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Edip Uğur, Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerim Özdemir, AK 
Parti İl Başkanı Av. Hasan Demiraslan, Memur-Sen İl Temsilcisi Ahmet 
Gür

Sema Kırcı - AK Parti Milletvekili

Ahmet Edip Uğur - Balıkesir Belediye Başkanı Ahmet Gür - Memur-Sen Balıkesir İl Temsilcisi

Ömer Budak - Birlik Haber-Sen Genel Başkanı
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Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Himmet Bayar Konya’nın Cihanbeyli 
İlçesinde ‘Memur-Sen’e Davet, Tercihimiz Evet’ programına katıldı. Genel 

Başkan Yardımcımız Himmet Bayar, “Mücadelemiz, aynı zamanda bu ülkeyi 
özgürleştirme, rafa kaldırılmış özgürlükleri yeniden kazanma, vesayet sistemini 
ortadan kaldırma mücadelesidir. Bu bağlamda önümüzde bir referandum süreci 
var. Biz bugüne kadar nasıl ki bu ülkeyi özgürleştirecek, prangalarından kur-
taracak çalışmalara destek verdiysek bugün de referanduma sunulan anayasa 
değişikliğine aynı kararlılıkla destek olacağız” dedi.

17 MART 2017Konya/Cihanbeyli

Programa Katılanlar: Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Himmet Bayar, Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan Enerji Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Reşit Gürbüz, Memur-Sen Konya İl Temsilcisi Nazif Karlıer, Sağlık-Sen Konya Şube Başkanı Zeynel Abidin Uysal, Memur-Sen’e bağlı sen-
dikaların il ve ilçe yöneticileri

Programa Katılanlar: Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Himmet Bayar, Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan Enerji Bir-Sen Genel Başkan 
Vekili Mehmet Doğan, Genel Başkan Yardımcısı Gürkan Kaya, AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Baloğlu, Memur-Sen İl Temsilcisi Nazif Karlıer

Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet programı, Konya’nın Cihanbeyli İlçesinde Sağlık-Sen  Genel Başkan Yar-
dımcısı Himmet Bayar’ın katılımıyla yapıldı. Programda konuşan Bayar, İstikrar için, istikbal için, istiklal 

için “Memur-Sen’e davet, Tercihimiz evet” dediğimizi dile getirdi. Neden evet dediğimizi soranlar olduğunu 
söyleyen Bayar, “Dünya değişiyor. Yeni bir dünya kuruluyor. Eğer, geçen yüzyıl gibi treni kaçırmak istemi-
yorsak büyük bir dönüşüm şart. Mevcut anayasayla biz, ne başka ülkelerle rekabet edebiliriz, ne de muasır 
medeniyetler seviyesine çıkabiliriz.” dedi.

17 MART 2017Konya/Akşehir

Himmet Bayar - Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Himmet Bayar - Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı
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Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet programı, Amasya Belediyesi Kültür Merkezi’nde yapıldı. Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Bayraktutar ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi’nin  katıldığı programda, Selvi şu 

şekilde konuştu: “Önemli olan, her yeni günü fırsat bilerek yeni ufuklara bir adım daha atmaktır. Rehavete kapılmak, yıl-
mak, yorulmak yok. Çünkü bu davanın bir medeniyet davası olduğunun bilincindeyiz. Vesayetçi yapılara karşı çıkışımızın 
temelinde kendi kişiliğimiz ve kimliğimizle özgür olarak var olma ve yaşama iradesi vardır. Zulme, haksızlığa, tahakküme, 
ihanete geçit vermeyecek kararlılıkla çoğalan, güçlenen işte bu iradedir” dedi. 

17 MART 2017Amasya

 Latif Selvi - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan VekiliMehmet Bayraktutar - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı - Diyanet-Sen Genel Başkanı



Tercih ‘EVET’ Buluşmaları62

Eğitim Bir-Sen Hatay 1 no’lu şubenin genişletişmiş istişare 
toplantısında konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 

“Önümüzde önemli bir süreç var. Alın terimizin hakkını almak 
için masaya oturacağımız bir toplu sözleşme dönemi bizi bekli-
yor. Masaya daha güçlü oturmamız gerekiyor. Daha güçlü otur-
mak için de Memur-Sen teşkilatları olarak daha fazla çalışacağız 
ve ter akıtacağız, alın terimizin hakkını alacağız” dedi.

17 MART 2017Hatay

Hüseyin Yayman 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı

Ömer Budak
Birlik Haber-Sen Genel Başkanı

Ahmet Atıç - Ak Parti İl Başkanıİsmail Bayrakdar 
Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı

Hasan Urhan
Memur-Sen Hatay İl Temsilcisi
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Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, sendika olarak 28 Şubat’taki ve 15 Temmuz’daki duruş-
larının belli olduğunu kaydederek, “Tavrımız hep milletten, haktan, emekten, özgürlüklerden, mazlum 

ve mağdurlardan yana oldu. Hep nöbette kalarak mücadelemize devam edeceğiz” dedi.

17 MART 2017Manisa/Turgutlu

Programa Katılanlar: Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Himmet Bayar, Enerji 
Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili 
Mehmet Doğan, Genel Başkan Yardımcısı Gürkan Kaya, AK Parti Konya Millet-
vekili Mustafa Baloğlu, Memur-Sen İl Temsilcisi Nazif Karlıer
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Memur-Sen tarafından ülke genelinde başlatılan 
“Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” buluşması 

Şanlıurfa Akçakale’de gerçekleştirildi. Programda 
konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Meh-
met Emin Esen: “Bizim tarafımız kardeşlik. Bizim ta-
rafımız adalet. Kardeşliğimizi kuşanıyor yeni Türki-
ye’nin inşasında sorumluluk alıyoruz.” diye konuştu.

Memur-Sen tarafından ülke genelinde baş-
latılan “Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” 

buluşması Şanlıurfa Suruç’ta gerçekleştirildi. 
Programda konuşan Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Emin Esen: “Irkçı emperya-
lizmin oyunlarını bozmak için “Evet” diyeceğiz. 
Emek hırsızı, sömürücü, işgalci emperyalizmi 
“Evet” tercihimiz ile püskürteceğiz.” dedi.

17 MART 2017Şanlıurfa/Akçakale

17 MART 2017Şanlıurfa/Suruç

Abdülaziz Aslan 
Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı

 İbrahim Coşkun 
Memur-Sen Şanlıurfa İl Temsilcisi

İbrahim Yıldık 
Ak Parti Akçakale İlçe Başkanı

Mahmut Kaçar 
Sağlık-Sen Onursal 
Başkanı Ak Parti 

Milletvekili

İbrahim Halil Yıldız
Ak Parti Milletvekili

Abdülaziz Aslan 
Sağlık-Sen Genel 

Başkan Yardımcısı

İbrahim Coşkun 
Memur-Sen İl 

Temsilcisi
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Hakan Çavuşoğlu 
AK Parti Bursa Milletvekili

Bursa’da gerçekleştirilen “Memur-Sen’e Davet Tercihimiz Evet” programında ko-
nuşan Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, “Etkili icraat, 

kalıcı istikrar için 1 milyon üyemizle ‘Evet’ diyoruz” dedi.

18 MART 2017Bursa/Mustafa Kemal Paşa

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Memur-Sen 
İl Temsilcisi Numan Şeker, AK Parti Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, Bursa Kaymakamı 
Mustafa Masatlı, Mustafa Kemal Paşa Belediye Başkanı Sadi Kurtulan, AK Parti İlçe Başkanı 
Sadettin Akkoyun

Numan Şeker 
Memur-Sen Bursa İl Temsilcisi

Mehmet Emin Esen Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
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Programa Katılanlar: Bayındır Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ömer Türk ve Toç Bir-Sen Genel Başkan Vekili Sabri Kızılkaya

Denizli/Buldan’da coşkulu Memur-Sen teşkilatı bir araya geldi. Programda konuşan Türk, “Her kurumda her 
kuruluşta varız. Türkiye’nin en ücra noktalarına kadar örgütlüyüz. Dünyanın neresinde inleyen bir yürek 

varsa oraya insanlık taşıyoruz” diye konuştu.Kızılkaya ise, “Büyük Memur-Sen ailesi olarak, kazanımlarımızın 
geriye gitmemesi, yeni kazanımların üretilmesi ve bunların anayasal teminat altına alınması için yeniden istikrar 
sürsün “Kalıcı istikrar için 1 milyon üyemizle ‘Evet’ diyoruz” şeklinde konuştu.

18 MART 2017Denizli/Buldan

Ömer Türk
Bayındır Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Sabri Kızılkaya 
 Toç Bir-Sen Genel Başkan Vekili
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Mehmet Ceylan 
Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı

Mecit Erdoğan
Kültür Memur-Sen 

Genel Başkanı

Programa Katılanlar: Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Mehmet Ceylan ve Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen’in yanı sıra, Kültür Me-
mur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Karabük Milletvekili Burhanettin Uysal, Memur-Sen İl Temsilcisi Zeki Öz,  Birlik Haber-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Ahmet Karagöz, Kültür Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Fahri Ekinci, Ahmet Yiğitoğlu

Türkiye’nin önemli sanayi şehirlerinden Karabük’te “Tercih Evet” programı, Memur-Sen Genel Başkanı Mehmet Emin 
Esen ve Kültür Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Macit Erdoğan’ın katılımı ile gerçekleştirildi. Çelikten bir iradey-

le yeniden büyük Türkiye’nin kurulacağını söyleyen Esen, Karabük’ün bu süreçte üzerine düşeni yapacağını ve güçlü bir 
Türkiye için çalışacağına inandığını söyledi.

18 MART 2017Karabük

Burhanettin Uysal
Ak Parti Karabük Milletvekili

Zeki Öz
Memur-Sen Karabük İl Temsilcisi
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Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın, ‘Memur-Sen’e Davet 
Tercih Evet’ buluşmaları kapsamında Kahramanmaraş’ta 
konuştu. Yalçın, “Esarete ve dayatmalara rıza göstermeyen 
millet, istiklaline ve istikbaline kasteden işgalcilere karşı 
başlattığı nöbeti bugünde sürdürmektedir. Nöbetimiz 16 
Nisan’a kadar sürecektir” dedi.

“Emekçilerin Umudunu 
Temsil Ediyoruz”

18 MART 2017Kahramanmaraş
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  İstiklal Harbi’nde gösterdiği kararlılık ve mücadele ile “Kahraman” ünvanına la-
yık görülen Maraş, 100 yıl önceki destansı duruşunu sürdürerek milli iradenin 
yanında olduğu mesajını verdi. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Büro Me-
mur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz’ın katılımı ile gerçekleşen programda Kahra-
manmaraşlılar 16 Nisan’da milletten yana olacaklarının altını çizdi.

18 MART 2017Kahramanmaraş

Programa Katılanlar: : Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Baş-
kanı Vecdi Yanbaz, Ak Parti Kahramanmaraş Milletvekili İmran Kılıç, Memur-Sen İl Tem-
silcisi Abdülaziz Aydın

İmran Kılıç
Ak Parti Kahramanmaraş 

Milletvekili

Vecdi Yanbaz
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Abdülaziz Aydın
Memur-Sen 

Kahramanmaraş İl Temsilcisi
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Gakkoşların şehri Elazığ’da da ‘Evet’ coşkusu var-
dı. Elazığlı vatandaşların yoğun katılımı ile ger-

çekleşen programda 16 Nisan’dan sonra Türkiye’nin 
eskiden kalma korkularına ve vesayet heveslerine son 
verileceği vurgulandı. Memur-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Günay Kaya ve Ulaştırma Memur-Sen Genel 
Başkanı Can Cankesen’in katıldığı programda güçlü 
Türkiye vurgusu vardı. Güçlü bir Türkiye’nin bölge-
deki dengeleri değiştireceğinin ve bunun yolunun is-
tikrarlı bir yönetimden geçtiğinin altı çizildi. Elazığlı 
vatandaşların zaman zaman sloganları ile kesilen ko-
nuşmalarda istikrar ve güven ortamı anlatıldı. Elazığlı-
lar, güçlü Türkiye’nin anlatıldığı programdan coşku ve 
sevinçle ayrıldılar.

“16 Nisan’da 
Vesayetçilerin Yolu 
Kapanacak”

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Günay Kaya, “16 Nisan’da yapılacak 

olan halk oylaması ile artık vesayetçilerin 
de şer odaklarının da hareket alanı kalma-
yacak. O bakımdan ne piyonları ve maşala-
rıyla, ne de içimizdeki uzantılarıyla artık bu 
devlet içerisinde operasyon yapamayacak-
lar onun için ‘Evet’ diyeceğiz” dedi.

18 MART 2017Elazığ

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen, AK Parti Elazığ Milletvekili 
Ejder Açıkkapı, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ümit Aydın, Memur-Sen İl Temsilcisi İbrahim Bahşi

Can Cankesen 
Ulaştırma Memur-Sen 

Genel Başkanı

Ejder Açıkkapı
Ak Parti Elazığ Milletvekili

Günay Kaya 
Memur-Sen Genel Başkan 

Yardımcısı / Toç Bir-Sen Genel 
Başkanı
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Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Diyanet-Sen Genel Başkanı Mehmet Bayraktutar ve Eğitim Bir-Sen Genel Başkan 
Vekili Latif Selvi’nin katıldığı Bayburt programı adeta 16 Nisan akşamının sonucunu gösterir gibiydi. Bayburtlu vatan-

daşların yoğun ilgi gösterdiği program, evet’in coşkusuyla geçti. Bayraktutar, yeni dünya düzeninde Türkiye’nin söz sahibi 
olması ve adalet temelli bir dünya kurmak için evet denilmesi gerektiğini belirtti. Selvi ise engelleri aşarak, yeniden büyük 
Türkiye’nin kurulacağını ve bunun yolunun 16 Nisan’dan geçtiğini söyledi. 

18 MART 2017Bayburt

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Bayraktutar, Batı’nın ırkçı politikalarını eleş-

tirdi. Bayraktutar, “Türkiye ayağa kalktı ya rahatsız-
lar, engellemeye çalışıyorlar. Bizi dize getiremezler, 
yeni Türkiye’nin doğuşunun önünde duramazlar. 
Milli iradeye sahip çıkacağız, “Evet” diyerek, yeni 
Türkiye’yi birlikte inşa edeceğiz, adaleti dünyaya ta-
şıyacağız” dedi.

“Evet” Diyerek, 
Yeni Türkiye’yi 
Birlikte İnşa Edeceğiz

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı, Diyanet-Sen Genel Başkanı Mehmet Bayraktutar, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, 
Memur-Sen İl Temsilcisi Fikret Özbey

 Latif Selvi - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili

Mehmet Bayraktutar - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
Diyanet-Sen Genel Başkanı
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Sağık-Sen Genel Başkan Yardımcısı İdris Baykan Mersin’in Erdemli ilçesinde düzenlenen ‘Memur-Sen’e Da-
vet, Tercih Evet’ programına katıldı. Baykan, “16 Nisan’da medeniyetin yeniden inşasına güçlü bir şekilde 

‘Evet’ dersek, ceddimiz gibi yeniden daha yaşanılabilir, daha adil, daha mükemmel bir dünyanın hareketine, 
varlığına katkı sunmuş olacağız” dedi.

18 MART 2017Mersin/Erdemli

Programa Katılanlar: Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı İdris Baykan, Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hasan Yalçın Yayla ve Ak Parti Erdemli İlçe 
Başkanı Mehmet Topçu, Memur-Sen Erdemli Temsilcisi Hasan Sungur

Isparta Öğretmenevi Toplantı Salonu’nda düzenlenen “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” programı yoğun ilgiyle gerçek-
leştirildi. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, İstiklal Marşı’yla devam etti. Programda önemli mesajlar veren 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Bayraktutar, “Biz, kazanımlardan geri dönülmemesi ve yeni kazanımların 
sürmesi için ‘Evet’ diyoruz. Biz her türlü vesayete karşıyız. Biz vesayet sistemine başkaldıran büyük Memur-Sen ailesiyiz” 
dedi.

18 MART 2017Isparta

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Bayraktutar, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi ve Memur-Sen İl Temsilcisi 
İhsan Arıcı

Mehmet Bayraktutar - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
Diyanet-Sen Genel Başkanı

İdris Baykan - Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı

 Latif Selvi - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili
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Van ilimizin güzide ilçesi Erciş’te düzenlenen “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” programında Ercişlilere hitap eden 
Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, Türkiye’nin en büyük emek hareketi olan Memur-Sen’in 16 

Nisanda Büyük Türkiye’nin yanında olacağını, 1 Milyon üyesiyle 16 Nisan için sahada olacaklarını ifade etti. Doğan’ı 
salonu dolduran coşkulu kalabalık alkışlarıyla destekledi. “1 Milyon 111 Bin 111 Üye” hedefine ulaşarak “Yeniden Bü-
yük Türkiye İçin Evet” çalışmasını güçlendirmek adına teşkilattan söz alınmasının ardından program sona erdi.

19 MART 2017Van/Erciş

Programa Katılanlar: Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcısı Fatih Çiftçi,  Memur-Sen İl Temsilcisi 
Osman Ayşin, Enerji Bir-Sen Van İl Başkanı Nuri Şahin ve İl Başkan Yardımcıları Turan Dursun ve Gültekin Biçek

Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Örnek Manisa’nın Akhisar ve Soma ile Kütahya’nın Simav ilçelerinde şubelerimiz tarafından 
düzenlenen programlara katıldı. Programlarda konuşan Örnek, 16 Nisan’daki referandumun yeni Türkiye’nin kapısını aralayacağını, 

büyük ve güçlü Türkiye’nin bölgede huzur ve istikrarın teminatı olacağını kaydetti.

19 MART 2017Manisa/Akhisar-Soma Kütahya/Simav

Mehmet Doğan - Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili
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Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hasan Yalçın Yayla ve Atilla Olçum, Isparta ve Muğla/Fethiye’de düzenlenen toplantılara katıla-
rak, sendikal çalışmalara ve gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Yayla ve Olçum, kurum ve okul yöneticilerini de ziyaret ederek, 

eğitim çalışanlarıyla bir araya geldi. Eğitim-Bir-Sen’in çalışmalarına, eğitim çalışanları adına elde ettikleri kazanımlara, anayasa değişikliği 
referandumuna ve Ağustos ayında yapılacak toplu sözleşme görüşmelerine değinerek, “Nitelikli işler yapan bir teşkilatız. Ortaya koyduğu-
muz tarz, ürettiğimiz projeler bize yakışır olmalıdır. Bu konuda toplumun güvenini kazandık. Kriz ortamlarında en çok kaybeden kesim 
olan kamu görevlileri olarak, istikrarın olduğu bir zeminde bizler kazanmaya devam ederiz. Onun için hem emek hem de ‘Evet’ için ter 
akıtıyoruz.” dedi. 

19 MART 2017Isparta - Muğla/Fethiye

Programa Katılanlar: Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hasan Yalçın Kaya, Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, Memur-Sen İl Tem-
silcisi İhsan Arıcı, Muğla İl Başkanı Önder Uçak

Hasan Yalçın Kaya - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Atilla Olçum - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı
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Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” programları, Konya ayağının son programı olan Beyşehir buluşmasında 
hemşerilerine hitap eden Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, 16 Nisana sayılı günler kala 

aziz milletimiz kararını verirken geçmişi unutmayacak ve unutanlara da çok iyi bir şekilde hatırlatacaktır. Dar-
belerle, askeri ve siyasi vesayetle bu millete zincir vurmaya çalışanlar 16 Nisanda sandıktan çıkacak güçlü bir 
Evet’ten nasibini alacaktır. Haftalardır milleti için gecesini gündüzüne katarak çalışan Memur-Sen teşkilatları-
mıza can-ı gönülden teşekkür ediyorum diyen Doğan Konya programlarını tamamlamış oldu.

19 MART 2017Konya/Beyşehir

Programa Katılanlar: Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Reşit Gürbüz, Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Himmet Bayar, Beyşehir Belediye Başkanı Murat Özaltun, Memur-Sen İl Başkanı Nazif Karlıer, Enerji Bir-Sen Ankara 7 Nolu Şube Başkanı Mustafa Kaya, 
Mevlana Şube Başkanı Mahmut Öncel ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri

“Milletimiz 
Karar Verirken, 
Geçmişi 
Unutmayacaktır”

Mehmet Doğan - Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili

Mehmet Doğan - Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili
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“İradesine Sahip Bir 
Ülke İçin ‘Evet’ Diyoruz”

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 
‘Memur-Sen’e Davet Tercih Evet Buluş-

malarının Kayseri programında Kayserililere 
seslendi. Yalçın, “Millet iradesine ipotek koy-
mak isteyenler milletimizin refahı ve istikbali 
için sorumluluk almaktan çekinmeyen Me-
mur-Sen teşkilatını karşısında bulacaktır. Biz, 
‘bağımsız ve güçlü Türkiye için evet’ diyoruz. 
Biz, ‘İradesine sahip bir ülke için evet’ diyo-
ruz” dedi.

19 MART 2017Kayseri
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, Ak Parti Milletvekili, Enerji ve Tabii Kaynaklar Eski 
Bakanı Taner Yıldız, 25. Dönem Ak Parti Milletvekili Ahmet Doğan, Memur-Sen İl Temsilcisi Aydın Kalkan

Ömer Budak
Birlik Haber-Sen Genel Başkanı

Aydın Kalkan
Memur-Sen Kayseri İl 

Temsilcisi

Taner Yıldız - Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Eski Bakanı ve Ak 

Parti Milletvekili

Ülkemizin her bakımdan en dinamik şehirlerinden biri olan Kayseri’de de evet coşkusu vardı. Memur-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın, Enerji ve Tabii Kaynaklar Eski Bakanı Taner Yıldız, Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak’ın katıldığı 

Kayseri programındaki atmosfer görülmeye değerdi. Türk bayrakları ile süslenen salonda genç, yaşlı, kadın erkek herkes hep 
birlikte büyük coşku ile istiklal marşını okudu. Türkiye’nin son dönemde büyük bir baskı altında olduğu, bunun da güçlü 
Türkiye görüntüsünden rahatsız olanlardan kaynaklandığı mesajı verildi.

19 MART 2017Kayseri
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Memur-Sen Konfederasyonu tarafından ülke genelinde sürdürülen “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşmaları-
nın en görkemlilerinden biri de Ankara MEB Şura Salonu’nda gerçekleştirildi. Yoğun ilginin olduğu programa Me-

mur-Sen Onursal Başkanı ve TBMM Meclis İdare Amiri Ahmet Gündoğdu ile Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı 
sıra, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Mehmet Bayraktutar ve Mehmet Emin Esen de katıldı. Binlerin büyük coş-
kuyla bayraklarını salladığı programda konuşan Yalçın, “Referandum konusu sadece siyasete bırakılamayacak kadar hayati 
bir meseledir. Onun için bunu iktidar partisi, muhalefet partisiyle sınırlayarak ‘ya oradansın ya buradansın’ yaklaşımıyla 
insanları farklı kulvarlara çekme yarışı olarak görenler hata ediyor. Bu konu millet ve memleket meselesidir” ifadelerini 
kullandı.

“Büyük Türkiye İdealini Gerçekleştireceğiz”

20 MART 2017Ankara
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Onursal Başkanı ve TBMM Meclis İdare Amiri Ahmet Gündoğdu, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel 
Başkan Yardımcıları Mehmet Bayraktutar, Mehmet Emin Esen, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can 
Tufanoğlu, Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Kır ve SGK 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Akif İnan Vakfı Başkanı Ahmet Özer

Programda konuşan Me-
mur-Sen Onursal Başkanı ve 

TBMM Meclis İdare Amiri Ahmet 
Gündoğdu, önümüzdeki referan-
dum sürecinin önemli olduğunun 
altını çizerek, “Özgürlük mücade-
lemizi Memur-Sen öncülüğünde 
başlattık.” diye konuştu.

20 MART 2017Ankara

Ahmet Gündoğdu 
Memur-Sen Onursal Başkanı ve 

TBMM Meclis İdari Amiri

Vecdi Yanbaz 
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Mustafa Kır 
Memur-Sen Ankara İl Temsilcisi
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“Türkiye,
Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi 
ile Güçlenecek”

Kırıkkale’de düzenlenen, “Memur-Sen’e Davet, Tercih 
Evet” programı Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcıları 

İdris Baykan ve Abdülaziz Aslan’ın katılımıyla büyük bir coş-
kuyla gerçekleştirildi. Burada konuşan Baykan, darbelerin 
bir daha akıldan dahi geçmemesi için evet diyeceğimizi belir-
tirken, Aslan ise, ülkemiz üzerinde oynanan oyunlara dikkat 
çekti.  Aslan ise konuşmasında, coğrafyamızda İslam alemi-
nin mustazaf ve mazlum halklar hem fikri, hem fiili olarak 
küresel emperyalizm tarafından kuşatma altında ve ezilme 
tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu söyledi.

20 MART 2017Kırıkkale

Programa Katılanlar: Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcıları İdris Baykan ve Abdülaziz Aslan, Kırıkkale Milletvekilleri Ramazan Can, Abdullah Öztürk, Meh-
met Demir, Belediye Başkanı Mehmet Saygılı, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Feramiş Ender Güngüneş, Kamu Hastaneleri Kurumu Genel Sekreteri Dr. Mustafa 
Boyabatlı, Kırıkkale Şube Başkanı Recep Akdoğan

Mevlana şehri Konyamızın Seydişehir ilçesinde de “Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” programı düzenlendi. Enerji Bir-Sen Genel Başkan 
Vekili Mehmet Doğan’ın katıldığı programda parlamenter sistemdeki farklı siyasi grupların çekişmesiyle oluşan istikrarsızlık, aktif 

çalışması gereken meclis yerine gensorularla kilitlenen meclisin ülke bürokrasisi ve ekonomisine verdiği zarar anlatıldı. Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi ile yeni bir dönemin başlayacağının altının çizildiği program katılımcıların yoğunluğu ve heycanı ile dikkat çekti.

20 MART 2017Konya/Seydişehir

Programa Katılanlar: Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, Genel Başkan Yardımcısı Gürkan Kaya, Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mustafa 
Örnek, Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet Tutal, Memur-Sen İl Temsilcisi Nazif Karlıer, Enerji Bir-Sen Ankara 7’nolu Şube Başkanı Mustafa Kaya, Mevlana 
Şube Başkanı Mahmut Öncel ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri
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Memur-Sen’e Davet Tercih Evet programı Kırklareli’nde yoğun katılımla gerçekleştirildi. Büyük coşkunun  olduğu 
programa Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu katıldı. Salonda yeni Türkiye sevdalılarına seslenen 

Uslu, “Evet ile yeni kazanımların önünü açacağız. Temel insan haklarını genişleteceğiz, ihanet şebekelerinin vesayet sev-
dalarını boşa çıkartacağız. Onun için milli ve yerli aklın yanındayız. Onun için ‘Evet’ diyenlerle beraberiz. Kirli oyunları 
16 Nisan’da bozmak için sabırsızlanıyoruz” şeklinde konuştu.

21 MART 2017Kırklareli

“Hak 
Mücadelemizden 
Vazgeçmeyiz”

Memur-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Levent Uslu: “Bizim 

Hakk’ın ve milletin yanında elif gibi 
dimdik duruşumuz şartlara göre 
şekil almaz. Biz rızk gibi mücadele-
yi de her daim Hak’tan biliriz. Hak 
mücadelemizden vazgeçmeyiz.”

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu ve Memur-Sen İl Temsilcisi Selahattin Karanfiller

Selahattin Karanfiller 
Memur-Sen Kırklareli İl Temsilcisi
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Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Çakırcı, millî mücadele yıllarındakine benzer bir var olma savaşı, 
istikbal mücadelesi verdiklerini ifade ederek, “Tarihi bir dönem sayılacak çeyrek yüzyıllık mazimizde her zaman 

bu sorumluluğumuzun farkında olarak hareket ettik, bunun gereğini yapmaktan bir an bile geri durmadık, bugünlerde 
olduğu gibi. Yeni ufukların haberini vermek için saflarımızı daha da sıklaştırıyoruz” ifadelerini kullandı. 

21 MART 2017Şırnak

Programa Katılanlar: Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Çakırcı, Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Abdülaziz Aslan, Şırnak Memur-Sen İl 
Temsilcisi Abdullah Çatı

Ramazan Çakırcı
Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Abdülaziz Aslan 
Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı

 Abdullah Çatı
Şırnak Memur-Sen İl Temsilcisi
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Konya’nın Ereğli ilçesinde katı-
lımcılara hitap eden Enerji Bir-

Sen Genel Başkan Vekili Mehmet 
Doğan, Sultan Alparslan’ın yaralı as-
kerlerinin şifa bulmak için geldiği bu 
topraklar bugün mazlumların feryat-
larına kayıtsız kalmayacak, onların 
da yaralarına şifa olacaktır şeklinde 
konuştu. 

21 MART 2017Konya/Ereğli

İzmir’de gerçekleştirilen, “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” programı yoğun ilgi gördü. Sık sık sloganların atıl-
dığı programda, “Güvenli yarınlar için güçlü Türkiye” iradesi ön plana çıktı. Sözlerin en güzeli Kur’an-ı Kerim 

tilavetiyle başlayan programda konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, “Direnişin yo-
ğurduğu maziden aldığımız güvenle, yeni ufukların haberini vermek için saflarımızı daha da sıklaştırdık” dedi. 
Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan ise, daha özgür ve güçlü bir Türkiye için, ülkemiz ve milletimiz 
için, daha adil bir Dünya için Memur-Sen’i daha da büyütmeliyiz” ifadelerini kullandı.

21 MART 2017İzmir/Aliağa

Programa Katılanlar: Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, Mevlana Şube Başkanı Mahmut Öncel ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Niğde İl 
Başkanı Emin Büyükakkaş

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan,  Aliağa Eğitim-Bir-Sen İlçe 
Başkanı Alper Özcan, Ak Parti İzmir Milletvekili Hamza Dağ

Mehmet Emin Esen
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Mehmet Doğan 
Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili

Mehmet Doğan  - Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili
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Nasrettin Hoca’nın memleketi Akşehir’de Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet programında konuşan Enerji Bir-
Sen Genel Başkan Vekili Doğan “Biz Memur-Sen ailesi olarak güçten, istikrardan, haktan ve adaletten 

yanayız. İnanıyorum ki 15 Temmuz’un Nöbetçileri, 16 Nisan’da Büyük Türkiye’nin destekçisi olacaktır.” dedi. 
Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, “Nasıl ki bu necip millet vatanını 15 Temmuz’da hainlere 
teslim etmemişse, devletin vatanın bekası için 16 Nisan’da da istiklal, istikbal ve istikrar için Evet diyecektir” 
ifadelerini kullandı. Yeniden büyük Türkiye hayalinin heyecanlı ve inançlı neferleri olan Memur-Sen ailesinin 
mensuplarından “Büyük Türkiye İçin Evet” sözünün alınması ile program tamamladı.

21 MART 2017Konya/Akşehir

Programa Katılanlar: Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, Genel Başkan Yardımcısı Gürkan Kaya, Ak Parti Konya Milletvekili Mustafa Baloğ-
lu, Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Himmet Bayar, Memur-Sen İl Temsilcisi Nazif Karlıer, Enerji Bir-Sen Mevlana Şube Başkanı Mahmut Öncel ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyeleri

Mehmet Doğan - Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili
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Memur-Sen’e Davet Tercih Evet programla-
rının Osmaniye buluşmasına Memur-Sen 

Genel Başkan Yardımcısı ve Toç-Bir-Sen Genel 
Başkanı Günay Kaya ve Ulaştırma Memur-Sen 
Genel Başkanı Can Cankesen katıldı. Program-
da Osmaniyelilere 16 Nisan’ın neden önemli 
bir tarih olduğu anlatıldı. Türkiye’nin demokra-
si tarihinde kara leke olarak hafızalara kazınan 
darbeler ve sonuçları hatırlatıldı. 16 Nisan’daki 
referandumun öneminin altı çizilen programın 
sonunda, hep birlikte çalışmanın sözü verildi.

Evet, Politik Bir Tercih Değil Milletin 
İstikbalinin Tercihidir

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya: “Evet, tercihi politik bir 
tercih değil milletin istikbalinin,  istiklalinin tercihidir. 15 Temmuz hain 

darbe kalkışması,  neden evet dememiz gerektiğinin en yakın örneklerindendir.”

21 MART 2017Osmaniye

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen, AK Parti Osmaniye Milletvekili 
Dr. Suat Önal, Memur-Sen İl Temsilcisi Mahmut Kahraman

Can Cankesen  
Ulaştırma Memur-Sen 

Genel Başkanı

Mahmut Kahraman 
Memur-Sen Osmaniye 

İl Temsilcisi

Suat Önal
AK Parti Osmaniye Mil-

letvekili
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Kurtuluş’un muştucusu ve direnişin sembolü Samsun, büyük bir coşkuya sahne oldu. “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” 
programına Samsunlular büyük ilgi gösterdi. Yalçın, “Bu ülkede nelerin olduğunu hangi tuzakların kurulduğunu anlaya-

cak kitle burası. Bu nedenle referandum konusu siyasi partilerin yarış alanı değildir. Referandum konusu, mevcut hükümetle 
ana muhalefetin çekişme alanı da değildir. Referandum konusu bütün vatandaşların sahip çıkması gereken, bundan sonraki 
yılları ilgilendirecek olan bir değişiklik ve bu ülkenin en önemli ihtiyacıdır. Ülkenin istikrara olan ihtiyacı ortadadır. Biz istik-
rarın geldiği, ekmeğin büyüdüğü bir Türkiye için sorumluluk alıyoruz” dedi.

21 MART 2017Samsun

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Ak Parti Samsun Milletvekili Ahmet Demircan, 
Memur-Sen İl Temsilcisi Nejdet Güneysu ve Samsun İl Milli Eğitim Müdürü Coşkun Esen
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Vecdi Yanbaz
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Ahmet Demircan
Ak Parti Samsun Milletvekili

Necdet Güneysu
Samsun İl Temsilcisi



Tercih ‘EVET’ Buluşmaları88

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Me-
mur-Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşma-

ları kapsamında “1 milyon 111 bin 111 üye” 
hedefiyle Sivas’ta coşkulu kalabalığa hitap etti. 
Yalçın, “Biz özelde üyesinin genelde tüm emek-
çilerin ve milletimizin refahı için çalışan bir teş-
kilatız. Onun için geleceğin Türkiye’sinde mü-
reffeh bir yaşam için istikrarı önceliyor ve emek 
için olduğu kadar evet için de çalışıyoruz” diye 
konuştu.

22 MART 2017Sivas

Hilmi Bilgin 
Ak Parti Sivas Milletvekili

İbrahim Temiz 
Memur-Sen Sivas İl temsilcisi 
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, Ak Parti Sivas Milletvekili Hilmi Bilgin ve Ak Parti 
İl Başkanı Ziya Şahin, Memur-Sen İl Temsilcisi İbrahim Temiz
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Yurt genelinde başlatılan ve coşkuyla de-
vam eden Memur-Sen’e Davet Tercih Evet 

programlarının Çankırı ayağı Memur-Sen Ge-
nel Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel 
Başkanı Günay Kaya ve Ulaştırma Memur-Sen 
Genel Başkanı Can Cankesen’in katılımı ile 
gerçekleştirildi. Terör koalisyonlarının Tür-
kiye’ye toplu bir operasyon yaptıklarını ve 
bunun ülkenin ilerlemesine mani olmak için 
yapıldığını söyleyen Kaya, bunu bertaraf et-
menin 16 Nisan’daki iradeyle mümkün oldu-
ğunu ifade etti.

22 MART 2017Çankırı

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı Günay Kaya, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Cankesen, 
Memur-Sen İl Temsilcisi Kasım Karatekin, Çankırı Belediye Başkanı İrfan Dinç

İrfan Dinç - Çankırı Belediye Bşk. Kasım Karatekin 
Memur-Sen Çankırı İl Temsilcisi

Can Cankesen - Ulaştırma Memur-Sen Gnl. Bşk.
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Memur-Sen, buluşmalarını ilçe merkezlerinde de sürdürüyor. Ordu Fatsa’da gerçekleştirilen programa, Başbakan 
Yardımcısı Numan Kurtulmuş ve Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya katıldı. Memur-Sen’in ku-

rulduğu günden bu yana insan hak ve özgürlüklerinin gelişmesi için gayret sarf ettiğini belirten Başbakan Yardımcısı 
Kurtulmuş, Memur-Sen’in herzaman vesayete karşı mücadele ettiğini vurgulayarak, çalışmalarından dolayı tüm ca-
miaya teşekkür etti. Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya ise, “Direnişin yoğurduğu maziden aldığımız 
güvenle, yeni ufukların haberini vermek için saflarımızı daha da sıklaştırdık. Ufkumuz, yeniden büyük Türkiye ve Adil 
bir dünyadır” dedi.

23 MART 2017Ordu/Fatsa

Programa Katılanlar: Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay Kaya, Memur Sen İl Temsilcisi İsmail Çelenk ve 
Memur-Sen İlçe Temsilcisi Tuncay Doğan

İsmail Çelenk - Memur-Sen Ordu İl Temsilcisi

Tuncay Doğan Memur-Sen Fatsa İlçe TemsilcisiGünay Kaya- Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
 Toç Bir-Sen Genel Başkanı

Numan Kurtulmuş - Başbakan Yardımcısı
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81 ilde yürütülen “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşmaları hızla sürüyor. Son olarak Burdur’da gerçekleştirilen 
ve Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Bayraktutar’ın katıldığı programda millet iradesinin önemine vurgu 

yapıldı. Bayraktutar, “Avrupa’nın terör örgütlerine verdiği destek ortada. Türkiye düşmanlığı bu kadar açık şekilde orta-
dayken bize uyku haramdır. 7/24 teyakkuzda olmalıyız. Gerekirse 16 Nisan’a kadar nöbet tutmalıyız” şeklinde konuştu.

23 MART 2017Burdur

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Bayraktutar, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi, Diyanet-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Ali Omurca ve Memur-Sen İl Temsilcisi Murat Bulut

Türkiye’nin en geniş topraklarına sahip olan Kon-
ya’nın Cihanbeyli ilçesinde Memur-Sen teşkilat-

larına hitap eden Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili 
Mehmet Doğan, Adaletsizlik altında ezilen Dünya Maz-
lumları kendilerine uzanacak bir yardım eli beklerken 
Türkiye artık büyük sıçramalara ihtiyaç duymakta, 16 
Nisan Türkiye için en güçlü hamle olacak diye seslen-
di. Cihanbeyli’lerin yoğun katılım sağladığı program 
“Yeniden Büyük Türkiye İçin Evet” sözünün hep bir 
ağızdan verilmesiyle sona erdi.

24 MART 2017Konya/Cihanbeyli

Programa Katılanlar: Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Reşit Gürbüz, Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Himmet Bayar, Eğitim-Bir-Sen Konya İl Başkanı Nazif Karlıer, Enerji Bir-Sen Ankara 6’nolu Şube Başkanı Hüseyin İpekli, Ankara 7’nolu Şube Başkanı Mustafa 
Kaya, Mevlana Şube Başkanı Mahmut Öncel

Mehmet Ali Omurca 
Diyanet-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Latif Selvi 
Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili

Mehmet Bayraktutar
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı  / Diyanet-Sen Genel Başkanı
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Hakkâri’de salonu dolduran coşkulu ka-
labalığa hitap eden Memur-Sen Genel 

Başkan Vekili Metin Memiş, “Türkiye olarak 
şahlanışımızı sürdüreceğiz” dedi. Millet olarak 
birlik ve beraberliğe en çok ihtiyaç duyulduğu 
dönemde gerçekleştirilen programda, “Birlik ve 
beraberliğimiz için ‘Evet’ diyeceğiz” iradesi öne 
çıktı.

26 MART 2017Hakkari

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Vekili Metin Memiş, Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcıları Himmet Bayar ve Abdülaziz Aslan

Manisa’da toplanan coşkulu kalabalık, Türkiye’nin yeniden ayağa kalkması için evet iradesinin kararlığını gösterdi. 
Memur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş ve Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer 

Budak’ın katıldığı programa yoğun ilgi vardı. Memiş, Memur-Sen olarak İstikrar İçin evet dediklerini belirtirken, Ömer Bu-
dak ise, emeğin hakkı ve ekmeğin büyümesi için istikrara, istikrar için ise ‘Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne ihtiyaç 
duyulduğunu söyledi.

27 MART 2017Manisa

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş, Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, AK Parti 
MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli 

Ömer Budak 
Birlik Haber-Sen Genel Başkanı

Metin Memiş
Memur-Sen Gnl. Bşk. Vk. - Sağlık-Sen Gnl. Bşk.
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Bayraklar eşliğinde yeniden büyük Türkiye yolculu-
ğu için sorumluluk alan teşkilata hitap eden Yalçın, 

“Önümüzdeki Mayıs ayında Toplu Sözleşme Dönemi 
için sayımların yapılacağı bir süreci yaşayacağız. Burada 
gücümüzü yeniden ortaya koyup, Ağustos ayında yapıla-
cak olan Toplu Sözleşmelerde alnımızın akı bileğimizin 
hakkıyla çıkmak için sizlerin canla başla çalışacağına ina-
nıyorum.” şeklinde konuştu. Bakan Çavuşoğlu ise, Me-
mur-Sen’in sıradan bir sendika, sadece kendi üyelerinin 
çıkarlarını düşünen bir sivil toplum örgütü olmadığını, 
15 Temmuz darbe girişiminde vatan için millet için öz-
gürlük ve demokrasi için dimdik ayakta duran bir sendi-
ka olduğunu söyledi.

“Evet, Millet İradesinin İnşa Ruhsatıdır”

Memur-Sen’e Davet Tercih Evet Buluşmalarının Antalya programı; Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Enerji Bir-Sen Genel Başkanı ve Memur-Sen Genel 

Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menredes Türel, Me-
mur-Sen Antalya İl Temsilcisi Mustafa Çoban ve çok sayıda vatandaşın katılımı ile gerçekleşti.

27 MART 2017Antalya
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Programa Katılanlar: Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Enerji Bir-Sen Genel Başkanı ve Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ve Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Çoban

Mevlüt Çavuşoğlu - Dışişleri Bakanı
Hacı Bayram Tonbul

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Enerji 
Bir-Sen Genel Başkanı

Menderes Türel
Antalya Büyükşehir Bld. Bşk.

Mustafa Çoban
Memur-Sen Antalya İl Temsilcisi
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28 MART 2017Çanakkale

Kurtuluş’un ilk muştucusu Çanakkale’de bir araya gelen Memur-Sen, “Çanakkale Ruhu”yla “Evet” dedi. Büyük coş-
kunun yaşandığı salonda konuşan Memur-Sen Genel Başkan Vekili Metin Memiş önemli mesajlar verdi. Yoğun 

katılımın sağlandığı program, İstiklal Marşı’yla başladı. Memur-Sen müziklerinin dinletildiği ve kısa tanıtım filminin 
gösterildiği program, tablo takdimi ve aile fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Salonu dolduran katılımcılara hitap eden 
Memiş, “15 Temmuz darbesine Çanakkale ruhuyla direndik. 16 Nisan referandumunda da Çanakkale ruhunun kalıcı 
olması için ‘Evet’ diyeceğiz” şeklinde konuştu.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş, Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, Memur-Sen İl 
Temsilcisi Suat Özen, Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider ve AK Parti İl Başkanı Yeşim Karadağ

Ömer Budak 
Birlik Haber-Sen Genel Başkanı

Metin Memiş
Memur-Sen Genel Başkan Vekili Sağlık-Sen Genel Başkanı Suat Özen

Memur-Sen Çanakkale İl Temsilcisi



97Tercih ‘EVET’ Buluşmaları

Ülke genelinde başlatılan ve 1 mil-
yon 111 bin 111 üye hedefiyle sü-

ren, “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” 
buluşmaları Ağrı’nın Patnos ilçesinde 
gerçekleşti.. 16 Nisan’da yapılacak olan 
Halk Oylamasına ‘Evet’ diyeceklerini ifa-
de eden Esen, 81 ilde sahada çalışmalar 
yürüttüklerini belirtti. “Evet, hem saha-
da hem nöbetteyiz” diyen Esen, “Vesa-
yetin feshine ve demokratik hukuk dev-
letinin güçlendirilmesine Evet diyoruz. 
Güçlü bir “Evet” ile kazanan Türkiye, 
kaybeden şer odakları olacak” şeklinde 
konuştu. Panel havasında gerçekleştiri-
len programda, “Yeni anayasayla gele-
cek istikrar” konusu işlendi.

28 MART 2017Ağrı/Patnos

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Büro Me-
mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Yıldırım 
Akbaba, Memur-Sen İl Temsilcisi Süleyman 
Gümüşer ve Patnos Belediye Başkanı Cem Af-
şin Akbay

Yıldırım Akbaba 
Büro Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Cem Afşin Akbay 
Patnos Belediye Başkanı

Mehmet Emin Esen 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Süleyman Gümüşer 
Memur-Sen Ağrı İl Temsilcisi
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Diyarbakır’da konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Terörün çukurlarını kapatan Diyarbakır, 16 Ni-
san’da vesayet çukurlarının kapatılmasında da öncülük yapacak. Çocukları ve gençleri dağa kaçırarak terörün 

tetikçisi yapan PKK’nın kan tezgâhı, Diyarbakır’ın 16 Nisan’daki ‘Evet’leriyle yıkılacak” dedi.

29 MART 2017Diyarbakır
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Diyarbakır’da sloganlar ve bayraklar yeni anayasa için yükseldi. Emek ve alınterinin değerinin bilineceği bir sis-
tem için “Biz de varız” diyen teşkilat mensupları, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ı bayraklarla karşılayarak 

büyük bir coşku gösterdi. Programda konuşan Yalçın, “Bu sürece duyarsız kalmak, inisiyatif almamak, bu süreçte 
rehavete kapılmak bu işe vakıf olmamak demektir. Onun için ‘Tercih Evet’ çalışmasında ter akıtmayı kendimize tari-
hin bize yüklediği bir sorumluluk olarak gördük. Diyarbakır 16 Nisan’da bu ülkede millet iradesi üstündeki vesayeti 
ilanihaye bitirecek en önemli güç merkezidir.” diye konuştu. 

29 MART 2017Diyarbakır

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Diyarbakır Milletvekili Galip Ensarioğlu, Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Abdülaziz Aslan, 
Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ümit Aydın, Kültür Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Nihat Nurbaki ve Memur-Sen İl Temsilcisi Yunus 
Memiş

Aziz Aslan
Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Yunus Memiş
Memur-Sen Diyarbakır İl Temsilcisi



Tercih ‘EVET’ Buluşmaları100

“Millet 
‘Evet’te Kararlı”

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Başbakan Yardımcısı Numan 
Kurtulmuş, Ordu’da coşkulu Memur-Sen teşkilatıyla bir araya geldi. 

“Alınterinin hakkı için istikrar” istediklerini bir kez daha Ordu’dan haykı-
ran teşkilat, Kurtulmuş ve Yalçın’ı da aynı coşkuyla karşılayarak dinledi. 

30 MART 2017Ordu
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Programda katılımcılara hitap eden Başbakan Yardımcısı Numan Kurtul-
muş, PKK’nın, 16 Nisan’da yapılacak referandumda ‘Hayır’ oyu için Kürt 

halkı üzerinde baskı kurmaya çalıştığını belirtip, “Bu PKK’dan ve yandaşların-
dan yaka silken Kürt kardeşlerimiz, bu seçim kampanyasında büyük oranda 
‘Evet’ diyecekler ve Türkiye’nin önünü açacaklar” ifadelerini kullandı. 

30 MART 2017Ordu

Programa Katılanlar: Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 
Ordu Milletvekilleri Ergün Taşçı, Metin Gündoğdu, Oktay Çanak ve Memur-Sen İl Temsilcisi İsmail Çelenk

İsmail Çelenk - Memur-Sen Ordu İl Temsilcisi
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Balıkesir’in Bandırma ilçesinde “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşmaları kapsamında buluşan Me-
mur-Sen’liler, büyük bir coşkuyla yeni Türkiye  yolculuğu için sorumluluk aldı. Burada konuşan Bem-

Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Recayi Karslı dünyada hiç kimsenin karşılaşmayacağı alçak bir darbe ile 
karşı karşıya kaldıklarını belirtti. Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Çakırcı ise, zor dönem-
de her zaman inisiyatif alan bir aile olduklarını vurguladı.

30 MART 2017Balıkesir/Bandırma

Programa Katılanlar: Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Recayi Karslı, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan 
Çakırcı, İl Temsilcisi Ahmet Gür

Ramazan Çakırcı - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Recayi Karslı - Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Gür - Memur-Sen Balıkesir İl Temsilcisi
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Memur-Sen teşkilatı, Balıkesir’in Edremit ilçesinde buluştu. 15 Temmuz’da FETÖ terör örgütü tarafın-
dan gerçekleştirilen hain darbe girişiminde darbeye karşı meydanlara ilk çıkan sivil toplum kuruluşu 

olduklarını belirten Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Recayi Karslı, “Cumhurbaşkanlığı hükümet sis-
temi ile ilgili tercihimiz konusunda milletimizi bilgilendirme için her zaman sahada olacağız” diye konuş-
tu. Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Çakırcı ise, hedeflerinin 1 milyon 111 bin 111 üye 
olduğunu yinelerken, 16 Nisan tarihinin hem ülkemiz hem de İslam coğrafyası için çok önemli olduğunu, 
halkımıza bu meselenin Erdoğan meselesi olmadığı ve Erdoğan’ın, ya da hiç birimizin de ne 16 Nisan’a, ne 
de 2019 yılına çıkacağının garantisinin olmadığının anlatılması gerektiğini ifade etti

31 MART 2017Balıkesir/Edremit 

Programa Katılanlar: Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Recayi Karslı, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan 
Çakırcı, AK Parti Balıkesir Milletvekili Sema Kırcı

Ramazan Çakırcı - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Sema Kırcı - AK Parti Balıkesir Milletvekili Recayi Karslı - Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı
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Şanlıurfa’nın Birecik ilçesinde düzenlenen “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” programında Birecik ve Şan-
lıurfa teşkilatlarına hitap eden Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, Güçlü bir Türkiye’nin 

bölgedeki dengeleri değiştireceğinin ve bunun yolunun istikrarlı bir yönetimden geçtiğinin altı çizdi. Doğan, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile kendini korumakla yetinmeyip bölgede de huzur ve istihkarı sağ-
layan bir Türkiye için hep birlikte çalışmalıyız ifadelerini kullandı. 16 Nisanda Güçlü Türkiye’nin temelini 
atmak için Bireciklilerden söz alınmasıyla birlikte program sonra erdi.

31 MART 2017Şanlıurfa/Birecik

Programa Katılanlar: Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili Mehmet Doğan, Memur-Sen İl Temsilcisi İbrahim Coşkun, Enerji Bir-Sen GAP Şube Başkanı Abdullah 
Karababa ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Birecik Belediye Başkanı Faruk Pınarbaşı

Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Şükrü Kolukısa, Kütahya’nın Simav ilçesinde ‘Memur-Sen’e Davet Tercih 
Evet’ programına katıldı.  15 Temmuz darbe ve işgal girişimine karşı koyan Memur-Sen üyelerinin, 16 Nisan’da 

da aynı duyarlılıkla karar vereceğini ifade ederek, “Milletimiz için, kamu görevlileri için, bize umut bağlayan mazlum-
lar için ‘evet’ diyeceğiz” dedi. 

31 MART 2017Kütahya

Mehmet Doğan - Enerji Bir-Sen Genel Başkan Vekili

Şükrü Kolukısa - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı
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Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hasan 
Yalçın Yayla ve Atilla Olçum, Mardin Artuklu 

Müftülük Konferans Salonu’nda düzenlenen “Me-
mur-Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşmasına katıl-
dı. Yayla ve Olçum, kurum ve okul yöneticileriyle 
de bir araya gelerek, istişarelerde bulundu. Olçum, 
özelde üyeleri ve kamu görevlileri genelde ise ülke 
ve insanlık için mücadele ettiklerini belirterek, 
“Sendikal amacımız, sadece kamu görevlilerinin 
ekonomik ve sosyal haklarını savunmak değil, aynı 
zamanda vesayeti deşifre ederek, tam demokrasiye 
geçişi sağlamaktır. Sendikacılığı belli konulara sa-
bitlemiyoruz. Aksine kamu görevlilerinin ekono-
mik ve sosyal haklarından mazlum ve mağdurların 
sorunlarına kadar her alana karşı duyarlıyız. Kısa-
ca, üyelerimizin, ülkemizin ve insanlığın geleceğini 
dert edinerek sendikacılık yapıyoruz” dedi.

1 NİSAN 2017Mardin/Artuklu



Tercih ‘EVET’ Buluşmaları106

1 NİSAN 2017Düzce

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” programları kapsamında Düzce’de coşkulu ka-
labalığa hitap etti. Teşkilat mensuplarını yeni anayasa konusunda bilgilendiren Uslu, “Biz bir seferberlikteyiz. Bu, belki de 200 yıllık 

bir seferberlik. 200 yıllık emeğin hasadını sağlam almalıyız. Bu bir insanlık mücadelesidir. Şekle bakarak kimseyi yaftalamayalım. Kalbimiz, 
kaderimiz, tarihimiz, geçmişimiz ve geleceğimiz bir. Şekilcilikten çıkmamız lazım” dedi.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, AK Parti Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, 
Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş, AK Parti Düzce İl Başkanı Hikmet Keskin ve Düzce Memur-Sen İl Temsilcisi Ömer Faruk Çelebi

 Levent Uslu 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Bem-Bir-Sen Genel Başkan Vekili

Mürsel Turbay 
Bem-Bir-Sen Genel Başkanı

Mehmet Keleş
Düzce Belediye Başkanı

Hikmet Keskin
AK Parti İl Başkanı

Ömer Faruk Çelebi 
Memur-Sen Düzce İl Temsilcisi
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“Milli İrade İçin 
Kararımız ‘Evet”

Bitlis’te konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı 

Bayram Tonbul, “Vesayetlerin ortadan kalkma-
sı, millet iradesinin tamamen hakim olması için 

‘evet’ diyoruz” dedi.

Memur-Sen buluşmaları 81 il ve 350’yi aşkın ilçede hızla sürüyor. Türkiye’nin 7 bölgesinde sahada ve milletle 
omuz omuza çalışan Memur-Sen ailesi, Bitlis Tatvan’da bir araya geldi. Programda konuşan ve referandumun 
Türkiye için çok önemli bir karar süreci olduğunu belirten Tonbul, “Hem milletimiz, devletimiz, hem de ülkemiz 
için en doğru kararın ‘Evet’ olacağına inanıyoruz.” dedi. Memur-Sen tarafından hazırlanan Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi kitapçığını tanıtan Tonbul, tüm teşkilat olarak her yerde var olduklarını, bundan sonra da ol-
mayı sürdüreceklerinin altını çizdi.

2 NİSAN 2017Bitlis/Tatvan

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner 
Can Tufanoğlu, Enerji Bir-Sen Genel Başkan Yardımcıları Cemil Şentürk, Mehmet Reşit Gürbüz, Bayındır Memur-Sen Genel Başkan Vekili Ayhan Aldagül, 
Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy ve Memur-Sen İl Temsilcisi Cabir Durak

Soner Can Tufanoğlu - Bayındır Memur-Sen Genel 
Başkanı

Hacı Bayram Tonbul - Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı

Cabir Durak 
Memur-Sen Bitlis İl Temsilcisi

Fettah Aksoy 
Tatvan Belediye Başkanı
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“16 Nisan’da Türkiye’nin Yeniden 
Dirilişine ‘Evet’ Diyeceğiz”

Memur-Sen Konfederasyonu, Bingöl teşkilatıyla bir araya gelerek, 
“Emeğin Hakkı İçin EVET” diye haykırdı. İstiklal marşı ve Kur’an ti-
lavetiyle başlayan programda konuşan Memur-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Hacı Bayram Tonbul, “Biz omuz omuzayız. Hainler kardeşli-
ğimizi ve birliğimizi hedef alıyorlar. Hainler birlikte yeni bir Türkiye 
inşaa etmemizi engellemeye kalkıyor. Buna izin vermeyeceğiz. Kar-
deşlik hukukunu kuşanacağız, hep birlikte yeniden diriliş için müca-
dele edeceğiz. Büyük Memur-Sen ailesi olarak kardeşliğimiz için ‘evet’ 
diyeceğiz” dedi.

2 NİSAN 2017Bingöl

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen 
Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı So-
ner Can Tufanoğlu, Bingöl Milletvekili Enver Fehmioğlu ve Memur-Sen Bingöl 
İl Temsilcisi Mücahit Çelik

Hacı Bayram Tonbul  - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
Enerji Bir-Sen Genel Başkanı

Soner Can Tufanoğlu - Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı
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Ecdadımız Osmanlı’nın başkentlerinden Edirne’de de “tercih evet” programının coşkusu vardı. Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Levent Uslu’nun katıldığı programda Edirne’de tarihi bir dönemin arifesinde olunduğunun mesajı verildi. 

Türkiye’nin demokrasi tecrübesinin her on yılda bir darbelerle sekteye uğratıldığı ve bunun ilerlemeye mani olduğu anla-
tıldı. Edirnelilerin 16 Nisan’da gösterecekleri iradenin ülkenin geleceğini ilgilendirdiğinin altı çizildi. Önemli bir süreçten 
geçildiğini bunun da büyük bir dönüşümün habercisi olduğu vurgulandı.

2 NİSAN 2017Edirne

Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Vekili Latif Selvi ve Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Çakırcı, Bingöl’ün Solhan ilçesinde 
‘Memur-Sen’e Davet Tercih Evet’ programına katıldı. Sendika olarak, emek hareketi olarak, 16 Nisan’ı bunun için çok 

önemsediklerini dile getiren Selvi, “16 Nisan’ı, vesayetin tarihe karışacağına; koalisyonların, yasakların bir daha gün yüzüne 
çıkmayacağına inandığımız için önemsiyoruz.” diye konuştu. 

2 NİSAN 2017Bingöl/Solhan

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, Memur-Sen İl Temsilcisi Erdinç Dalgıç 

Erdinç Dalgıç - Memur-Sen Edirne İl Temsilcisi

Levent Uslu  - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Yunus Kava 
Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı

Enver Fehmioğlu
Bingöl Ak Parti Milletvekili
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Memur-Sen Türkiye’nin 4 bir yanından çağrısını yineleyerek, diriliş 
muştusunun habercisi olmaya devam ediyor. Trabzon’da bir araya ge-
len Memur-Sen Ailesi, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Memur-Sen 
Genel Başkan Vekili Metin Memiş’i büyük bir coşkuyla karşıladı. Bakan 
Soylu, referandumda ne kadar tek devlet, tek bayrağa ‘Hayır’ diyenler 
olsa da, kendilerinin hep “tek devlet”, “tek millet”, “tek bayrak” diye-
ceklerini belirtti. Memiş ise, “15 Temmuz gecesi Çanakkale ruhunun 
dirildiğine bir kez daha şahitlik ettik. İnşallah hep beraber aldığımız 
sorumluluğu bugün de aynı şekilde alıyoruz. Elimizi değil başımızı 
taşın altına koyarak bu ülkeyi geleceğe taşımak için bir tuğlada biz 
koyacağımızı ifade ediyorum” şeklinde konuştu.

3 NİSAN 2017Trabzon

Programa Katılanlar: İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Memur-Sen Genel 
Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş ve Sağlık-Sen Ge-
nel Başkan Yardımcısı İdris Baykan, İl Temsilcisi Mehmet Kara

Metin Memiş - Memur-Sen Genel Başkan Vekili
Sağlık-Sen Genel Başkanı

Süleyman Soylu  İçişleri Bakanı
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Gaziantep, tek yürek, “Evet” diyerek, millet irade-
sinin yansımalarını Memur-Sen buluşmasında 

gösterdi. Yoğun katılımın olduğu programda konuşan 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, “Ye-
niden Büyük Türkiye ve Adil Bir Dünya hedefi olan 
Büyük Memur-Sen Ailesi olarak sorumluluk alıyor, ka-
zanımlarımızı çalmaya yeltenen irade hırsızlarına karşı 
alanlarda mücadele veriyoruz. Alanlarda hem emeği-
mizi savunuyor, hem haklarımızı haykırıyor, hem de 
değerlerimizi hedef alan yapılara karşı dimdik duru-
şumuzu gösteriyoruz” şeklinde konuştu. Şehitkamil 
Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen prog-
ram, tablo takdimi ve aile fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

3 NİSAN 2017Gaziantep

“İrade Hırsızlarına 
Karşı Ayaktayız”
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu: 
“Yeniden Büyük Türkiye ve Adil Bir Dünya hedefi 
olan Büyük Memur-Sen Ailesi olarak sorumluluk 
alıyor, kazanımlarımızı çalmaya yeltenen irade hır-
sızlarına karşı alanlarda mücadele veriyoruz. Bir 
milyon üyemizle irademize sahip çıkıyor, darbeler 
parantezini kapatmak için “Evet” diyoruz” dedi.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Le-
vent Uslu, Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Eğitim 
Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mithat Sevim, AK Parti Gazi-
antep Milletvekili Abdulkadir Yüksel ve Memur-Sen İl Temsil-
cisi Ahmet Gök
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3 NİSAN 2017Muş

Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet programlarının 
Muş ayağı, Öğretmenevi Konferans Salonu’nda Me-
mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Ton-
bul’un katılımıyla gerçekleştirildi. İstişare havasında 
gerçekleşen buluşmada konuşan Tonbul, “Mevcut 
sistemin vesayetten kurtulamaması bu sistem deği-
şikliğini gerekli kıldı. Hızlı karar alınamıyor. İşler 
yürümüyor. Türkiye’nin ekonomide hamle yapabil-
mesi için bu sistem değişikliği şart. 16 Nisanda veri-
lecek karar ile Cumhurbaşkanlığı sistemi bürokratik 
vesayeti ortadan kaldıracak.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner 
Can Tufanoğlu, AK Parti Muş Milletvekili Emin Şimşek, Belediye Başkanı Feyat Asya,  Enerji Bir-Sen Genel Başkan Yardımcıları Cemil Şentürk, Mehmet Reşit 
Gürbüz, Bayındır Memur-Sen Genel Başkan Vekili Ayhan Aldagül ve Memur-Sen İl Temsilcisi Fehmi Kuzey Vural

Hacı Bayram Tonbul  - Memur-Sen Genel 
Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel 

Başkanı

Mehmet Emin Şimşek 
Ak Parti Muş  Milletvekili

Fehmi Kuzey Vural
Memur-Sen Muş İl Temsilcisi

Feyat Asya 
Muş Belediye Başkanı

Soner Can Tufanoğlu 
Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Mehmet Bayraktutar, Eğitim-Bir-Sen 
Genel Başkan Vekili Latif Selvi, Diyanet-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Omurca 
ve Memur-Sen İl Temsilcisi Osman Tavşan

Memur-Sen, 16 Nisan’da yapılacak Anayasa Referandumu için sorumluluk al-
maya devam ediyor. Denizli’nin Çivril ilçesinde bir araya gelen teşkilat mensup-
ları, yeni Türkiye’nin kuruluş iradesi olarak alanlarda olduklarının altını çizdi. 
Programda coşkulu katılımcılara hitap eden  Memur-Sen Genel Başkan Yardım-
cısı Mehmet Bayraktutar, “15 Temmuz’un nöbetçisi, 16 Nisan’ın ‘Evet’çisiyiz. 
Çünkü biz bu ülkede bir daha antidemokratik süreçler yaşansın istemiyoruz. 
Biz, bu ülkede koalisyon pazarlıklarıyla, istikrarsızlıklarla yoğrulan bir görüntü 
istemiyoruz. Ülke büyüsün ve yürüsün istiyoruz. Oynanan oyunun farkında ve 
buna dur diyen bir Türkiye istiyoruz. Sendika olarak asla siyaset işine girme-
dik. Her zaman ülkemizin milletimizin tarafında yer aldık. Ülkemizi bölmeye 
yönelik oynanan oyunlar ortadayken tabi ki istikrardan, istikbalimizden yana 
taraf olacağız. O yüzden referandum meselesini sadece siyasi bir mesele olarak 
görmüyoruz.  Bu konu bütün toplumu ilgilendiren bir konudur” dedi.

3 NİSAN 2017Denizli/Çivril

Latif Selvi - Eğitim Bir-Sen Genel Başkan Vekili

Mehmet Bayraktutar - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
Diyanet-Sen Genel Başkanı
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Memur Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşması Ay-
dın’da da gerçekleştirildi. Coşkulu kalabalığa ses-
lenen Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Günay 
Kaya: “Türkiye için dar gelen, ihtiyaçlara cevap 
veremeyen darbe Anayasa’sının değiştirilmesi ve 
geleceğin büyük Türkiyesi için sivil bir Anayasa, 
devletimizi, milletimizi seven her bireyin arzusu-
dur” dedi.

3 NİSAN 2017Aydın“Küresel Irkçı Planları 
‘Evet’ Diyerek

Bozacağız”

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel BaşkanYardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı Günay Kaya, Ulaş-
tırma Memur-Sen Başkanı Can Cankesen, Memur-Sen Aydın İl Başkanı Ali Aygül, AK Parti İl Temsilcisi Ömer 
Özmen

Günay Kaya - Memur-Sen Genel BaşkanYardımcısı 
Toç Bir-Sen Genel Başkanı

Can Cankesen -Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı
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Artvin’de de Memur-Sen’e Davet Tercih Evet programı vardı. Artvinli vatandaşlar yeni Türkiye’ye açılan yolda karar-
lılık ve heyecanlarını gösterdiler. Bayraktutar, Batı’da yükselen Türkiye karşıtlığına cevap verdi. Bayraktutar, “Güçlü 

bir Türkiye istemiyorlar. Biliyorlar ki güçlü bir Türkiye daha adil bir dünyanın habercisi olacaktır” dedi. Selvi ise, Me-
mur-Sen’in bu süreçte hem emek için hem de evet için çalıştığını belirterek “Bu kararlılık 16 Nisan’da çıkacak sonucun 
habercisidir” dedi.

4 NİSAN 2017Artvin

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Diyanet-Sen Genel Başkanı Mehmet Bayraktutar, Eğitim-Bir-Sen Başkan Vekili Latif Selvi, AK 
Parti Artvin Milletvekili İsrafil Kışla, Memur-Sen İl Temsilcisi İbrahim İnce 

İsrafil Kışla - AK Parti Artvin Milletvekili Mehmet Bayraktutar - Memur-Sen Gnl. Bşk. 
Yrd./ Diyanet-Sen  Genel Başkanı

Latif Selvi - Eğitim Bir-Sen  Genel Başkan Vekili İbrahim İnce - Memur-Sen Artvin İl Temsilcisi
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Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mithat Sevin, Kilis ve Şanlıurfa/Viranşehir’de düzenlenen  ‘Memur-Sen’e Davet Tercih Evet’ prog-
ramlarına katıldı. “Milletimizle el ele yeni bir istiklal mücadelesini sürdürdüğümüz bir dönemde kritik bir eşiğe gelmiş bulunuyoruz” diyen 
Sevin, “Elbette yönetim iradesinin merkezine insanımızın seçimini, doğrudan millet iradesini koyan sistemden yana olacağız. Sürekli hu-
zursuzluk, kriz, hüsran, çöküntü üreten gidişattan yana olamayız. Yapısal olarak kriz üreten, her an krizlere açık mevcut sistemle uzak he-
deflere yürümek mümkün değildir. Onun için ‘Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet’ buluşmaları kapsamında programlar düzenliyor, kalbinde 
bir medeniyet sevdası taşıyan milletimizin her türlü zorluğa direnerek yürüdüğü tarihi mücadelenin bir zaferle sonuçlanması için üzerimize 
düşeni yapmaya gayret ediyoruz” ifadelerini kullandı.

İzmir Torbalı’da biraraya gelen coşkulu kalabalığa hi-
tap eden Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Emin Esen, “Sultan Fatih’in torunları 18 yaşında ülke 
yönetiminde söz sahibi olsun diye ‘Evet’ diyoruz. Mazi-
mizin mirasçıları, geleceğimizin kılavuzlarının önünü 
açmak için ‘Evet’ diyoruz” ifadelerini kullandı.

4 NİSAN 2017Şanlıurfa/Viranşehir

4 NİSAN 2017İzmir/Torbalı
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Mersin’in Silifke, Antalya’nın Serik ve Manavgat ilçesinde düzenlenen  
“Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşmalarında konuşan Atilla Olçum, 
coşkulu kalabalığa hitap etti. Konuşmasında önemli mesajlar veren Ol-
çum, “Demokrasiyi kurumsallaştıracak bir devlet; hukukun üstünlüğünü 
düstur edinen demokratik bir devlet; temel hak ve özgürlüklerinden taviz 
vermeden güvenlik ve istikrarı sağlayan özgürlükçü bir devlet için ‘evet’ 
diyoruz. Bu bağlamda milletimiz ve ülkemiz açısından yenilenmeye ve bi-
rilerinin Türkiye’ye dayattığı teori ve pratikleri tasfiye etmeye katkı sağla-
yacak her işin, her duruşun, her oluşumun ya öncüsü ya paydaşı olduk, 
olmaya da devam edeceğiz” dedi. 

4 NİSAN 2017Antalya/Manavgat

4 NİSAN 2017Antalya/Serik

5 NİSAN 2017Mesin/Silifke
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“16 Nisan 
Türkiye İçin Bir Şans”

Tekirdağ’da konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-
çın, “Türkiye, dünya haritasının yeniden şekillendirildi-

ği, yanı başının kan gölüne döndüğü ve her geçen gün yeni 
tuzakların kurulduğu bir zeminde, istikrarsızlıklarla ve  karar 
alma mekanızması yavaşlatan bu sistemle yürüyemez. Onun 
için 16 Nisan tüm tıkanıklıkları gidermek üzere Türkiye için 
bir şanstır” dedi.

5 NİSAN 2017Tekirdağ
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Memur-Sen Ailesi, Tekirdağ’da bir araya geldi. Programda ko-
nuşan Yalçın, “3 tane biri alt alta toplarsanız 3 eder, ama yan 

yana dizerseniz, kol kola takarsanız, aynı hedefe yönlendirirseniz 
111 bereketindedir. Bu şiarla 1 milyon 111 bin 111 üye hedefiyle 
15 Mayıs 2017 için ve 16 Nisan halkoylaması için ter döken tüm 
teşkilatımıza teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

5 NİSAN 2017Tekirdağ

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel ve 
Memur-Sen İl Temsilcisi Ferruh Topuz 

Mustafa Yel
AK Parti Tekirdağ Milletvekili

Levent Uslu 
Memur-Sen  Genel Başkan 

Yardımcısı / Bem-Bir-Sen Genel 
Başkan Vekili

Ferruh Topuz
Memur-Sen Tekirdağ İl Temsilcisi
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Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Yalova’da toplanan Memur-Sen Ailesi’nin coşkulu mensuplarıyla 
bir araya geldi. Daha fazla özgürlük için “Evet” diyeceklerinin altını çizen Esen’in “Siz de var mısınız?” sorusuna, coşkulu 

kalabalığın “Evet” cevabı eşliğinde devam eden program, 16 Nisan’a giden süreçte görülmeye değer anlara sahne oldu. Programda 
önemli değerlendirmelerde bulunan Esen, “Ülkemize dört biryandan taarruz devam ediyor.  Teyakkuzdayız. İstikametimiz net. 
Zikzak, taviz ve çelişki yok. Şimdi istikameti ıskalamak yok. İstikameti ıskalayan millet, daha başlamadan kaybetmiştir. Duruşu-
muz mutlak doğrunun temsilcisi olmaktır” dedi.

5 NİSAN 2017Yalova

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Memur Sen İl Temsilcisi 
Uğur Hakan Tan ve Ak Parti Milletvekili Fikri Demirel

Fikri Demirel 
Ak Parti Yalova Milletvekili

Mecit Erdoğan
Kültür Memur-Sen Genel Başkanı

Uğur Hakan Tan
Memur Sen Yalova İl Temsilcisi
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Türkiye genelinde, “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” olarak gerçekleştirilen programlar serisinin bir diğeri de Tokat’ta 
yapıldı. Memur-Sen Genel Başkan Vekili Metin Memiş, vesayet odaklarının mevzilerini kaybetmeme, millet üzerinde-

ki egemenliklerini koruma adına son çırpınışlarını gerçekleştirdiğini belirterek, “Milletimiz, kendi iradesine sahip çıkmak 
istedikçe her seferinde bir şer odağı ile vesayet kurmaya çalıştılar. Ancak, her seferinde başarısız oldular. Cumhurbaşkanı 
seçtirilmeyen meclisten, cumhurbaşkanlığı hükümet modeline geldik. Büyük, güçlü ve lider bir Türkiye için referandum 
sürecinde aktif rol aldık. Milletimizi ve kamu görevlilerimizi ‘evet’ demeye çağırıyoruz.” dedi.

6 NİSAN 2017Tokat

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş, Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, Tokat Millet-
vekili Celil Göçer, Memur-Sen İl Temsilcisi Suat Mantar, Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu

Metin Memiş 
Memur-Sen Genel Başkan Vekili 

Sağlık-Sen Genel Başkanı

Ömer Budak 
Birlik Haber-Sen Genel Başkanı

 Suat Mantar 
Memur-Sen Tokat İl Temsilcisi

Eyüp Eroğlu 
Tokat Belediye Başkanı

Celil Göçer 
Tokat Milletvekili
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Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet programları kapsa-
mında Muğla’nın Milas ve Mersin’in Erdemli ilçele-

rinde üyelerle bir araya gelen Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Hasan Yalçın Yayla, özlük haklarının yanı sıra 
özgürlük mücadelesi de verdiklerini belirterek, “Özgürlük 
yoksa, emeğin, kazanımların, özlük haklarının bir kıymet-i 
harbiyesi olmaz. Yakın tarihi darbelerle, darbe girişimleriy-
le dolu olan bir ülkenin vatandaşları olarak, müktesep hak-
larımızın bir çırpıda berhava olmaması için dünden ders 

6 NİSAN 2017Muğla/Milas - Mersin/Erdemli

alarak, ileriye bakmalı, karar verirken bütün bunları göz 
önünde bulundurmalıyız. Aksi takdirde, geçmişte olduğu 
gibi, önümüzdeki dönemde de aynı kaygıları, korkuları, 
huzursuzlukları yaşamaya devam ederiz. Biz, Eğitim-Bir-
Sen olarak, bu nedenlerle, özlük ve özgürlük mücadelemizi 
birlikte sürdürüyoruz. Yarınlarımızın bugünden daha iyi 
olması, çocuklarımızın benzer sorunları yaşamaması için 
çaba harcıyor; ülkemizin istikrarı, istiklali, istikbali için 
‘evet’ diyoruz” dedi. 

Hasan Yalçın Yayla Eğitim-Bir-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı

İdris Baykan Sağlık-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı
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Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Himmet Bayar Konya’da düzenlenen “Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” prog-
ramına katıldı. Burada konuşan Bayar, sandıktan evet çıkmasının çıkarcıları rahatsız ettiğini söyledi. Halk onayına 

götürülen anayasa değişikliğinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın şahsıyla tek ilgisinin, bunu ülke gündemine 
bir çözüm konusu olarak getirebilmiş olma kararlılığının ona nasip olmasından kaynaklandığını belirten Bayar, “Bu sis-
temin Erdoğan’a daha fazla güç sağlayacağı önyargısı, sadece laf kalabalığıdır. Anayasa Değişikliği, Türkiye’nin geleceği 
için de bir hayatiyet arz ediyor. Cumhurbaşkanı’mızı “tek adam” töhmetiyle suçluyorlar. Ülkenin şu ya da bu vesileyle 
başına geçmiş asıl tek adamları hiç söylemiyorlar” dedi.

6 NİSAN 2017Konya

Programa Katılanlar: Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Himmet Bayar,Gazeteci Turgay Güler

Himmet Bayar - Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı
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“Türkiye Kalkınırsa İnsanlık Kazanacak”

Bursa’da konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Memur-Sen olarak, millet iradesini koruma der-
dindeyiz. İnsanlığın adaletle buluşması için mücadele ediyoruz. Direnişin yoğurduğu maziden aldığımız 

güvenle, yeni ufukların haberini vermek için saflarımızı daha da sıklaştırdık. Türkiye kazanırsa, mazlumlar 
kurtulacak. Türkiye kalkınırsa, insanlık kazanacak, adil bir dünya düzeni yeniden kurulacak” dedi.

6 NİSAN 2017Bursa
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Tarihin mihenk noktası Bursa’da binler, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve 
İçişleri Eski Bakanı Efkan Âlâ’yı bayraklar ve sloganlar eşliğinde karşıladı. Yoğun 
katılımın olduğu programda konuşan Âlâ, “Memur-Sen’i kutluyorum. Her döne-
meçte attığınız adımlarla, söylemlerinizle yol açıcı, ufuk genişletici oldunuz. Bun-
dan sonra da bu tutumunuzu sürdüreceğinizi biliyoruz, Allah hepimizi muvaffak 
etsin” değerlendirmesinde bulundu. Yalçın ise, “Türkiye şu an önemli bir sürece 
doğru gidiyor. Bu süreçte Memur-Sen ailesi olarak bizim inisiyatif almamamız asla 
beklenemez” diye konuştu. Büyük coşkunun yaşandığı programda bayraklar, yeni 
Türkiye sevdası ve güvenli yarınlar için güçlü memur mottosuyla sallandı.

6 NİSAN 2017Bursa

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, AK Parti Milletvekili ve İçişleri Eski Bakanı Efkan Ala ve Memur-Sen İl Temsilcisi Numan Şeker

Numan Şeker - Memur-Sen Bursa İl Temsilcisi

Efkan Ala - AK Parti Milletvekili ve İçişleri Eski Bakanı
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“16 Nisan’da Türkiye 
Yeniden Dünya 
Sahnesine Çıkacak”

Şanlıurfa’da konuşan Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, “Her seçim önemli-

dir ama 16 Nisan’daki Anayasa Değişikliği 
Referandumu daha önemlidir. Çünkü Tür-
kiye’nin yeniden dünya sahnesine çıkacağı 
dönemin başlangıcı olacaktır” dedi.

Memur-Sen olarak Urfa’da bir araya gelen Memur-Sen camiasının, büyük Türkiye iradesi için çağrıda bulundu. 16 Nisan’ın, 
Türkiye’nin yeniden dünya sahnesine çıkacağı dönemin başlangıcı olacağının altının çizildiği programda, millet iradesinin 
büyüklüğü vurgulandı. Şehrin siyasetçilerinin de yoğun ilgi gösterdiği programda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, “16 Nisan alelade bir tarih değildir. Türkiye’nin bir süreliğine geri çekilmiş olmasını büyük bir sıçramaya dönüş-
türmenin tarihidir. 16 Nisan’da yapacağımız seçim diğer seçimler gibi değildir. Her seçim önemlidir ama bu seçim daha 
önemlidir çünkü Türkiye’nin yeniden dünya sahnesine çıkacağı dönemin başlangıcı olacaktır” dedi.

7 NİSAN 2017Şanlıurfa
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Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Kaçar ise konuşmasında, yeni hükümet sisteminin Türkiye’nin önünü açacağını, vesaye-
tin, darbe dönemlerinin sona ereceğini söyledi. Bu Anayasa değişikliğinin mutlaka olması gerektiği inancını hep taşıdığı-
nı söyleyen Kaçar, milletvekili olarak bu süreçte kendisinin de bulunmasından duyduğu memnuniyeti ifade etti. Mevcut 
sistemde Cumhurbaşkanının yargılanamadığını söyleyen Kaçar, değişiklik ile Cumhurbaşkanının yargılamanın yolunun 
açıldığını, ayrıca en büyük yargılamayı da halkın yapacağını belirtti. Kaçar, bu tür etkinliklerle referandum sürecine des-
tek olan Memur-Sen’e özellikle teşekkür etti.

7 NİSAN 2017Şanlıurfa

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Şanlıurfa Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Kaçar ve Memur-Sen İl 
Temsilcisi İbrahim Coşkun

 Mahmut Kaçar - Ak Parti Şanlıurfa Milletvekili

İbrahim Coşkun  
Memur-Sen Şanlıurfa İl Temsilcisi
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Bartın’da coşkulu kalabalığa seslenen Toç Bir-Sen Genel Başkan Vekili Sabri Kızılkaya ‘Evet’ kararlarının politik değil 
hayati bir karar olduğunun altını çizdi. Yoğun ilginin gösterildiği programda, güvenli yarınlar için sorumluluk almanın 
önemine dikkat çekti. Kızılkaya Bartın’da bir araya gelen Memur-Sen’lilere şöyle seslendi: “Kardeşliğimizin devamı için, 
istiklalimiz, istikbalimiz ve istikrarımız ‘Evet’ diyeceğiz.”

Toç Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Fatih Doğan ülkemizin bu-
gün, Çanakkale ruhuna ihtiyaç duyduğu günler olduğunu kay-
dederek, bu inançla yoğrulmuş olan Memur-Sen ve Toç Bir-Sen 
teşkilatlarına büyük görevler düştüğünü belirtti. Doğan “Milletçe 
Çanakkale ruhunu kuşandığımız, canlı tuttuğumuz sürece başa-
ramayacağımız hiçbir iş, üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir sorun 
yoktur. Erdemliler Hareketinin neferleri olarak üstlendiğimiz so-
rumluluğun bilinciyle de 81 ilimizde ve ilçelerimizde ‘Memur-Sen’e 
Davet, Tercih Evet’ buluşmaları düzenliyor, daha büyük ve daha 
güçlü bir Türkiye için ‘Evet’ diyoruz” dedi.

7 NİSAN 2017Bartın

8 NİSAN 2017Muğla/Bodrum

Programa Katılanlar: Toç Bir-Sen Genel Başkan Vekili Sabri Kızılkaya, Genç Memur-Sen Başkanı Eyüp Beyhan, AK Parti Bartın 
Milletvekili Yılmaz Tunç

Programa Katılanlar: AK Parti Bodrum İlçe Başkanı İbrahim Macit 
Gündoğdu, Memur-Sen İl Temsilcisi Önder Uçak

 Sabri Kızılkaya - Toç Bir-Sen Genel Başkan Vekili
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Toç Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Fatih Doğan, Marmaris’te gerçekleştirilen ‘Memur-Sen’e Davet, Tercih 
Evet’ programına katıldı. Grand Yazıcı Turban Otel’de gerçekleştirilen toplantı büyük katılımla yapıldı. Yeni-
den büyük Türkiye’nin kurucu iradesi rolünü üstlenen teşkilata seslenen Doğan, “Memur-Sen olarak bugün, 
yine ülkemizin, milletimizin ve devletimizin dirliği için yine üzerimize düşen görevi yerine getiriyor, büyük ve 
güçlü Türkiye için ‘Evet’ diyoruz” dedi.

8 NİSAN 2017Muğla/Marmaris

Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde gerçekleştirilen ‘Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet’ programına katılım yoğundu. Programda konuşan Toç Bir-
Sen Genel Başkan Vekili Sabri Kızılkaya, “Memur-Sen’in bir taraftan emek ve ekmek hareketi, diğer taraftan da özgürlük hareketi olarak ül-
keye ve millete olan sorumluluğunu en iyi şekilde yerine getirdiğini kaydederek daima bu sorumluluğun bilinciyle hareket ettiğini kaydetti.

8 NİSAN 2017Hatay/Kırıkhan

 Sabri Kızılkaya - Toç Bir-Sen Genel Başkan Vekili
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Medeniyetin başlangıç noktası Bilecik, 16 Nisan için sorumluluk almaya “Ben de varım” dedi. Salonu hınca hınç dolduran 
katılımcılara seslenen Yalçın, “Emeğimizin hakkı için Evet” diyerek, yeni anayasa sürecine desteğin en üst seviyede olması 
gerektiğini belirtti. Teşkilatın dikkatle takip ettiği programda, “Emek ve alınteri” için, “Evet” iradesi öne çıktı.

8 NİSAN 2017Bilecik

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen İl Temsilcisi Ahmet Selöz ve AK Parti Bilecik İl Başkanı Fikret Karabıyık

Ahmet Selöz - Memur-Sen Bilecik il Temsilcisi Fikret Karabıyık - AK Parti Bilecik İl Başkanı
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Emrah Özdemir 
Ak Parti İl Başkanı

Hasan Orhan
Niğde Memur Sen İl Temsilcisi

Memur-Sen, 81 il ve 350’yi aşkın ilçede düzenlediği “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” programlarını hızla sürdürüyor. 
Her ilde, ‘Evet’in daha güçlü yansımalarını gözlemleyen teşkilat, Niğde’de bir araya geldi. Memur-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Emin Esen’in katıldığı programda, büyük Türkiye yolculuğu için alınması gereken sorumluluklar üzerin-
de duruldu.

8 NİSAN 2017Niğde

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Esen, Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan, Memur Sen İl Temsilcisi Hasan 
Orhan, Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, Ak Parti İl Başkanı Emrah Özdemir, Milletvekilleri Erdoğan Özegen ve Alpaslan Kavaklıoğlu

Mecit Erdoğan - 
Kültür Memur-Sen Genel Başkanı

Alpaslan Kavaklıoğlu 
Ak Parti Niğde Milletvekili

Erdoğan Özegen 
Milletvekili ve TBMM idare Amiri

Faruk Akdoğan
Niğde Belediye Başkanı
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“Memur-Sen 16 Nisan’da Yazılacak 
Destanın Baş Kahramanı Olacak”

Programda konuşan Başbakan Yardımcısı Nurettin 
Canikli, 16 Nisan’da yapılacak halk oylamasıyla ilgi-

li, “Türkiye’nin bundan sonraki dönemde de güçsüz bir 
yönetimle yoluna devam etme imkanı yok. Güçlü yönetimi 
yüzde 100 garanti altına almamız gerekiyor. Bu sistem 
bunu sağlıyor” dedi.

9 NİSAN 2017Giresun

Nurettin Canikli - Başbakan Yardımcısı
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Memur-Sen Konfederasyonu, 1 Milyon 111 bin 111 üye hedefiyle Türkiye genelinde gerçekleştirdiği buluşmaları Gire-
sun’da da sürdürdü. Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli ve Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Ton-
bul’un katıldığı programda, yeni anayasanın içeriği konuşularak, “Neden Evet?” sorusunun cevapları verildi. Programda 
konuşan Hacı Bayram Tonbul, “16 Nisan, zalimlere karşı masaya yumruğunu güçlü bir şekilde vuracak bir Türkiye için 
çok önemli bir fırsat” dedi.

9 NİSAN 2017Giresun

Programa Katılanlar: Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Tonbul, Bayındır 
Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can Tufanoğlu, Enerji Bir-Sen Genel Başkan Yardımcıları Cemil Şentürk, Mehmet Reşit Gürbüz, Giresun Valisi Hasan Karahan, 
Giresun Milletvekili Cemal Öztürk,  Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cevdet Coşkun ve Memur-Sen İl Temsilcisi Sami Şimşek

Soner Can Tufanoğlu - Bayındır Memur-Sen 
Genel Başkanı

Hacı Bayram Tonbul - Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
Enerji Bir-Sen Genel Başkanı

Sami Şimşek - Memur-Sen Giresun İl Temsilcisi
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“Büyük Türkiye’den 
Rahatsız Olanların 
Oyunlarını Bozacağız”

Memur-Sen Genel Başkan Vekili ve 
Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin 

Memiş, Kastamonu’da “Memur-Sen’e 
Davet Tercih Evet” programında konuştu. 
Memiş “, “Direnişin yoğurduğu maziden 
aldığımız güvenle, yeni ufukların haberini 
vermek için saflarımızı daha da sıklaştır-
dık. Ufkumuz, yeniden büyük Türkiye ve 
Adil bir dünyadır” dedi.

Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet buluşması Kastamonu’da yapıldı. Katılımın yoğun olduğu ve “Evet” iradesinin öne 
çıktığı programda, “İstikrar için “Evet”, İstikbal için “Evet” tercihinin bir kez daha altı çizilmiş oldu. Burada konu-

şan Memur-Sen Genel Başkan Vekili Metin Memiş, “Büyük Türkiye’nin kurucu unsurlarından olmak üzere buradayız, 
birlikteyiz. Büyük Türkiye’ye giden yol Kastamonu’dan ve diğer tüm illerden geçiyor. Hep birlikte varız, emek ve ekmek 
için buradayız” diye konuştu.

10 NİSAN 2017Kastamonu

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Vekili Metin 
Memiş, Birlik Haber-Sen Genel Başkanı Ömer Budak, Kasta-
monu Milletvekili Metin Çelik, Kastamonu Belediye Başkanı 
Tahsin Babaş ve İhsangazi Belediye Başkanı Zühtü Danacı.

Ömer Budak
Birlik Haber-Sen Genel Başkanı

Mehmet Öz
Memur-Sen Kastamonu İl Temsilcisi
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Memur-Sen, 81 il teşkilatıyla birlikte 16 Nisan Referandumu’na yönelik çalışmalarını tüm Türkiye’de hızla sürdürüyor. Kilis’te 
bir araya gelen Memur-Sen Ailesi, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu’yu dikkatle dinledi. Programda mühim 
konulara değinen Uslu, “16 Nisan’da Kilisliler, milletten yana, ümmetten yana, bütün mazlumlardan yana evet diyecektir. 15 
Temmuz akşamı darbeci vatan hainlerine karşı sabaha kadar alanlarda inancıyla direnen teşkilatımızla, tarih boyunca sergile-
diği kahramanlıklarına bir yenisini daha ekleyen milletimizle yüreğimizi birleştiriyor, kirli oyunları 16 Nisan’da bozmak için 
sabırsızlanıyoruz” şeklinde konuştu.

11 NİSAN 2017Kilis

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, Bem-Bir- Sen Genel Başkanı Mürsel Turbay, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Mithat Sevin ve Memur-Sen İl Temsilcisi Bekir Şen

Bekir Şen - Kilis Memur-Sen TemsilcisiMithat Sevin  - Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı

Mürsel Turbay - Bem-Bir-Sen Genel BaşkanıLevent Uslu - Memur-Sen Genel 
Genel Başkan Yardımcısı / Bem-Bir-Sen Genel 

Başkan Vekili
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“Gelecek İçin Yatırımlarımızı ‘Evet’lerimizle Yapacağız”

Mersin’de binler, “Memur-Sen’e Davet, 
Tercih Evet” programında buluştu. Çev-

re illerden de katılımın olduğu program, Me-
mur-Sen Genel Başkan Ali Yalçın, Kalkınma 
Bakanı Lütfi Elvan ve Büro Memur-Sen Genel 
Başkanı Vecdi Yanbaz’ın konuşmalarıyla başla-
dı. Yalçın, “16 Nisan, yeniden Büyük Türkiye 
yolunun açılacağı büyük bir eşik olacaktır. Bu 
ülkenin geleceğine dair yatırımlarımızı 16 Ni-
san’da ‘Evet’lerimizle yapacağız” dedi.

12 NİSAN 2017Mersin
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Coşkulu kalabalığa seslenen Kalkınma Ba-
kanı Lütfi Elvan ise, “Memur-Sen, dik du-

ruşun örneğidir” şeklinde konuştu. Konuşma-
ların ardından program, Memur-Sen müzikleri 
ve tanıtım sinevizyonuyla sona erdi. Programın 
sonunda yeniden büyük Türkiye’ye var mısınız 
diye soran Yalçın’a Mersinliler, “Evet, varız, ka-
zanacağız” cevabıyla karşılık verdi. 

12 NİSAN 2017Mersin

Programa Katılanlar: Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Eğitim Bir-Sen Genel 
Başkan Yardımcısı Atilla Olçum, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkan Vekili İbrahim Uslu, Memur-Sen İl Temsilcisi Abdullah Çelik, Ak Parti Mersin Milletvekili 
Hacı Özkan ve Ak Parti İl Başkanı Cesim Ercik

 Vecdi Yanbaz 
Büro Memur-Sen Genel Başkanı

Lütfi Elvan
Kalkınma Bakanı

İbrahim Uslu - Ulaştırma Memur-Sen 
Genel Başkan Vekili

Abdullah Çelik 
Memur-Sen Mersin İl Temsilcisi

Atilla Olçum - Eğitim-Bir-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı
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Memur-Sen Konfederasyonu teşkilat 
üyeleri Batman’da büyük bir coşkuy-
la bir araya geldi. Salona sığmayarak ek 
ikinci salondan sinevizyonla programı ta-
kip eden katılımcılar, Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın’ı sloganlar eşliğinde 
karşıladı. Bu tablonun yeni Türkiye’nin 
habercisi olduğunun altını çizen Yalçın, 
istikbal için, istikrar mührünü ‘Evet’e vu-
racaklarını deklare etti.

13 NİSAN 2017Batman

Medeni Sevinç 
Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Ziver Özdemir 
AK Parti Batman Eski Milletvekili

Mehmet Ergin
Memur-Sen Batman İl Temsilcisi
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Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Medeni Sevinç, Ak Parti Batman eski Milletvekili Ziver Özdemir 
Memur-Sen İl Temsilcisi Mehmet Ergin
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Tarihi güzellikleri ve kültürel yapısıyla Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu’muzun bir özeti olan Si-
irt’te buluşan Memur-Sen üyeleri, ‘Memur-Sen’e 
Davet, Tercih Evet’ kampanyası kapsamında bir 
araya gelerek, “Hedef 1 Milyon 111 bin 111 üye, 
rota yeniden büyük Türkiye” iradesini yansıttı.

14 NİSAN 2017Siirt

Murat Şeker 
Memur-Sen Siirt İl Temsilcisi

Medeni Sevinç
Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı

Yasin Aktay 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 

Siirt Milletvekili



141Tercih ‘EVET’ Buluşmaları

Programa Katılanlar: Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-
çın, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Siirt Milletvekili 
Yasin Aktay, Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mede-
ni Sevinç, Memur-Sen İl Temsilcisi Murat Şeker, Ak Parti 
İl Başkanı Fuat Özgür Çalapkulu ve Siirt Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Murat Erman
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81 il ve 350 büyük ilçede gerçekleştirilen 
“Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” buluşma-
larının finali, İstanbul’da büyük bir coşkuyla 
gerçekleştirildi. Programı teşrif eden davetli-
ler, Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş 
ve Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın, 
konuşmalarını dikkatle dinlediler ve “Evet’le 
hep birlikte kazanacağız” dediler. 

Şimdi, Yeni Bir “Besmele” Zamanı

15 NİSAN 2017İstanbul
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Durali Baki - Memur-Sen İstanbul İl Temsilcisi
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“Memur-Sen Camiasını 
Tebrik Ediyorum”

Daha müreffeh, daha güçlü bir Türkiye için, “Biz de 
varız” iradesinin en canlı şekilde gösterildiği prog-
ram, Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş’un, “Bü-
yük Türkiye için, EVET”, “Vatanımız için, birliğimiz 
için EVET,” söylemiyle bayraklar ve sloganlar eşliğin-
de devam etti. Programda konuşan Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, “16 Nisan, Türkiye’nin Vesayetten 
Arınma Tarihidir” dedi.
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Programa Katılanlar: Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Başkan Vekili Metin Memiş, Genel Başkan 
Yardımcıları Günay Kaya, Hacı Bayram Tonbul, Mehmet Emin Esen, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Vecdi Yanbaz, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Can Can-
kesen, Bayındır Memur-Sen Genel Başkanı Soner Can Tufanoğlu ve Kültür Memur-Sen Genel Başkanı Mecit Erdoğan
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Genç Memur-Sen

Genç Memur-Sen de 16 Nisan için gençliğin enerjisi ile yoğun bir emek sarf etti. Genç Memur-Sen heyecanıyla salonlara sığmayıp alanlara 
çıktı. Sokaklarda sergiler, standlar açarak halka ulaşmaya çalıştı.  Samsun, Gaziantep, Denizli, Amasya, Sivas, Eskişehir, Van, Bartın, Hak-
kari, Şanlıurfa ve pek çok yerde yeniden büyük Türkiye’ye olan inanç vardı. Genç Memur-Senliler burada yaptıkları çalışmalar ile ülkenin 
geleceğini ilgilendiren referandumla ilgili gençlere bilgi verdi, kafalardaki soru işaretlerini giderdi. Evet’in coşkusu ve heyecanı gençlerin 
sinerjisi zirveye ulaştı.

Eyüp Beyhan
Genç Memur-Sen Başkanı
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Memur-Sen Kadınlar Komisyonu, “Memur-Sen’e Davet, Tercih Evet” kampanyası kapsamında birçok ilde program gerçekleştirdi. Kadınların 
yoğun ilgi gösterdiği programda, “Tercih Evet” iradesi öne çıktı, salonlara coşku ve kararlılık hakimdi. 

Fatma Betül Sayan Kaya 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı

Habibe Öçal
Memur-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı

Memur-Sen

 Kadınlar Komisyonu
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Memur-Sen Kadınlar Komisyonu, Adana, Ankara, Karabük, İstanbul, Bitlis, Düzce, Bolu, Trabzon, Manisa, Bursa, Yalova, Kocaeli, Sakarya, 
Zonguldak’ta biraraya gelerek, yeniden büyük Türkiye için sorumluluk almaya devam edeceklerini bir kez daha vurguladı. 
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SON SÖZ

Elinizdeki albüm bir tanıklık belgesi olarak hazırlandı; Yeni 
Türkiye’ye giden yolda 16 Nisan referandumunda alınan 
neticenin hiç de kolay elde edilmediğinin bir tanığı olarak. 

Her bir fotoğraf karesinin arkasında çok büyük emekler, 
yoğun bir alın teri var. 

Her bir fotoğraf karesi yüksek vefa ve fedakarlık, uykusuz-
luk, yorgunluk ve emek demek. 

Albümdeki her bir fotoğraf kararlılık ve dayanışmayı res-
mediyor.

Kısacası gördüğünüz her kare bir seferberlik ruhunu gizli-
yor renklerin arkasında. 

İlahi buyruk açık: İnsan için ancak çalıştığı vardır! 
16 Nisan kolektif bir emeğin ürünü. 

Memur-Sen de bu kolektif emeğin bir parçası olmanın onu-
runu yaşıyor.

Bu albüm, işte tam da meyanda Türkiye’nin geçirdiği deği-
şimde üstlendiğimiz misyonu anlatıyor; anın vacibini yeri-
ne getirişimizin şahitliğini yapıyor. 

Ancak albüm, sadece bir anı veya geçmişe ait bir belge ol-
manın ötesinde geleceğe dair bir vizyonu ve kararlılığı da 
ifade ediyor. 

Bir kalkış noktasını, bir ufuk çizgisini imliyor.

Yeni ufuklara, güzel bir geleceğe umutla yürümenin işaret 
taşlarını gösteriyor.

Çabalarımız mübarek olsun.
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Sorularla 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi Kitabı 

2017

Kamuda Sosyal Politika Sayı:37
2017

Memur-Sen’e Davet Tercih ‘Evet’ Afişi
2017

Memur-Sen Konfederasyonu 81 il başta olmak üzere pek çok merkezde 
“Memur-Sen’e Davet Tercih Evet” sloganı ile yeni Türkiye’nin inşasına 
katkıda bulundu. 100 binden fazla basılan ve kurum ve kurumlara ası-
lan afişlerle programlar halka duyuruldu. 

Memur-Sen’in yayın organı Kamu’da Sosyal Politika dergisinde ise 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ele alındı. Akademisyen ve yazar-
ların makalelerinin yer aldığı ve “Vesayetin Kalkması İçin Cumhurbaş-
kanlığı Sistemi” manşetiyle çıkan 37. Sayıda yeni hükümet sisteminin 
neden gerekli olduğu tarihsel ve hukuksal düzlemde ele alındı.

Memur-Sen Konfederasyonu tarafından Sorularla Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi adıyla çıkarılan bu kitapta yeni yönetim modeli soru-
larla anlatıldı. Akademisyenlerin hazırladığı ve 100 bin adet basılan ki-
tapçık başta il temsilcilikleri, üniversiteler, kamu kurumları, belediyeler 
olmak üzere pek çok yere ve binlerce kişiye ulaştırıldı. 

100 BinAdet

100 BinAdet

Adet
10 Bin




